
 

Základní škola Kralupy nad Vltavou, Komenského náměstí 198 

okres Mělník, příspěvková organizace 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Výroční zpráva 

 

školní rok 2014/15 
 

 

 

 

 

 

O B S A H: 

 
I. Základní údaje 

II. Rámcový popis personálního zabezpečení činnosti školy 

III. Údaje o třídách, ŠD, ŠJ a přijímacím řízení 

IV. Údaje o výsledcích vzdělávání 

V. Údaje o výsledcích inspekce 

VI. Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků 

VII. Údaje o aktivitách školy a její prezentaci na veřejnosti 

VIII. Zpráva o hospodaření školy 

IX. Závěr 

 Přílohy 



2 

 

I. ZÁKLADNÍ ÚDAJE 

 
název: Základní škola Kralupy nad Vltavou, Komenského nám. 198, okres Mělník, 

příspěvková organizace 

 Od 1. 1. 1993 samostatný právní subjekt 

 Od 3. 4. 2005 zapsána v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze 

 

zřizovatel: Město Kralupy nad Vltavou 

 

tel. spojení: 315 726 664, 315 617 810, 606 634 840 

 

e-mail: info@zskomenda.cz 

 

www stránky:  www.zskomenda.cz 

 

školská rada: Zřízena dle zákona č. 561/2004 Sb. 

  

 Rada se schází dle potřeby a je nápomocna škole, především při schvalování 

dokumentů.  

 

 Složení školské rady: předsedkyně  Ing. Šárka Soukupová 

            členové:    Mgr. Svetlana Košičárová 

                    Marie Blažková 

                             Jan Špaček 

           Ing. Olga Měkotová 

                        Radka Holeštová    

součásti školy:   1) Základní škola 

 Poskytuje základní vzdělávání v souladu s § 44 až 56 zákona č. 561/2004 Sb., 

o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání 

(školský zákon) a příslušnými prováděcími právními předpisy. 

 

 2) Školní družina 

 Poskytuje zájmové vzdělávání v souladu s § 111 zákona č. 561/2004 Sb. a 

příslušnými prováděcími právními předpisy. 

 

 3) Školní jídelna 

 Zabezpečuje školní stravování dětí v souladu s § 119 zákona č. 561/2004 Sb. a 

příslušnými prováděcími právními předpisy. Zabezpečuje závodní 

stravování zaměstnanců organizace v souladu s ustanovením § 33b zákona č. 

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění zákona 

č. 557/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů a v souladu s příslušnými 

prováděcími právními předpisy. 

 

 



3 

 

vedlejší hosp. činnost: - obědy pro cizí strávníky 

   - pořádání kurzů 

   - pronájmy 

   - prodej výrobků žáků 

   - zájmové útvary 

 

Škola byla zařazena do sítě škol rozhodnutím Školského úřadu Mělník ze dne 8. 3. 1996 a 

vyučuje podle vzdělávacího programu J.A.K pro základní vzdělávání ZŠ vytvořený podle 

RVP ZV. 

 

Klub přátel školy: V červnu 2006 byla obnovena činnost Klubu přátel školy na základě 

 registrace ze dne 26. 1. 1993 u Ministerstva vnitra ČR. Předsedkyní 

 KPŠ je Ing. Blanka Nedbalová. V letošním školním roce se podařilo   

 zvolit a zapojit do činnosti KPŠ zástupce rodičů z každé třídy.  

 

Charakteristika školy: 

 

Základní škola Kralupy nad Vltavou, Komenského náměstí je městská škola s mnohaletou 

tradicí. Sídlí v historické budově postavené v roce 1901. V tomto roce také škola zahájila svou 

činnost. Škola byla postavena v centru města, tehdy jako jediná chlapecká škola pro 

kralupské žáky. Určitá, z toho plynoucí priorita škole zůstala dosud. Umístění poblíž 

vlakového a autobusového nádraží zajišťuje škole příliv dojíždějících žáků. 

Kapacita školy je 600 žáků, naplněnost se v současnosti pohybuje kolem 75 %. Průměrný 

počet žáků ve třídě je 22.  

Součástí školy je školní družina s kapacitou 120 žáků (100 % naplněnost) a školní jídelna 

s kapacitou 600 obědů (využívána na 88 %). 

Pedagogický sbor je na 1. stupni stabilizovaný, tvořený výhradně ženami. Kromě dvou 

učitelek jsou všechny kvalifikované a aprobované pro výuku na 1. stupni. Jedna 

z nekvalifikovaných učitelek, BcA. Simona Novotná, DiS., studuje obor 1. stupeň na 

pedagogické fakultě UJEP Ústí nad Labem, druhá, Markéta Fousková, DiS., na UJAK, 

speciální pedagogiku.  

Obdobná je situace na 2. stupni. Čtyři pedagogové nemají potřebnou kvalifikaci. Učí zde čtyři 

muži. Tři vyučující studují – Petra Vorlová dokončuje bakalářské studium na PřF UJEP v Ústí 

nad Labem, vyučující Hv Petr Benda studuje Hv na PF UK Praha. Suplent Ondřej Petíř 

dokončil bakalářské studium na PřF UJEP v Ústí nad Labem.  

Lukáš Moravec nestuduje a vedení školy na jeho místo každé pololetí vypisuje inzeráty. 

Vyučující Vv Kateřina Mlsová a Bc. Magdalena Capková mají uznánu kvalifikaci podle § 10 

zákona 563/2004, zákona o pedagogických pracovnících na poloviční úvazek.  

Škola má mnoholetou pověst „bezpečné školy“, kterou se snažíme udržet a podřizujeme 

tomuto cíli veškeré školní aktivity. Budova školy je zabezpečena uzamčenými vchody 

(zaměstnanci vstupují přes čip) a ve vrátnici je dozorčí služba, která zapisuje a ohlašuje 

každou návštěvu, kterou si musí převzít dotyčný zaměstnanec.  

Komunikace s rodičovskou veřejností je jednou z priorit školy. Třikrát ve školním roce jsou 

organizovány klasické třídní schůzky, dvakrát ročně společné konzultace. Pravidelné úterní 



4 

 

konzultační hodiny ředitelky byly využívány téměř pravidelně. Kromě toho bylo možné si 

sjednat schůzku individuálně po předchozí domluvě s vyučujícím či vedením školy i mimo 

pravidelné konzultace. Rodiče mohou s pedagogickými pracovníky komunikovat také 

pomocí elektronické pošty či telefonem. Pravidelně dvakrát do roka pořádáme Dny 

otevřených dveří, jedenkrát klasická výuka, jedenkrát sobotní Den otevřených dveří 

s doprovodnými akcemi pro širokou veřejnost. Rodičům nejsou dveře školy zavřené nikdy. 

Kdykoliv mohou přijít, podívat se do hodiny, domluvit si konzultaci či nahlédnout do 

povinné dokumentace školy. Škola je zapojena do aktivity Rodiče vítáni. 

Škola se na veřejnosti prezentuje pomocí svých webových stránek, facebooku, účastí na 

veřejném životě města, pořádáním vlastních akcí a prezentacemi projektů přístupných 

veřejnosti.  

Pravidelně zveřejňuje příspěvky v místním a regionálním tisku a také se prezentuje v místní 

kabelové televizi. 

 

 

V současné době vyučujeme podle vzdělávacího programu J.A.K. ve všech třídách. Jeden žák 

na 1. stupni pracuje podle programu LMP ZŠ. Na 1. stupni pracuje také asistentka pedagogů, 

jednak se žákem s LMP a také se žáky ze sociálně znevýhodněného prostředí Velkou pomocí 

pro žáky s diagnostikovanou poruchou učení nebo chování a pro žáky ze sociálně 

znevýhodněného prostředí je také speciální pedagožka, která pracuje ve škole od ledna 2015. 

Ve škole byla prvním rokem zavedena v prvních třídách výuka nevázaného písma Comenia 

script, které přináší zjednodušení pro žáky a rovněž se přibližuje potřebám života v rámci EU, 

kde je v mnoha zemích 

toto písmo již běžně 

užíváno. Rovněž byla 

zavedena od prvních tříd 

výuka anglického jazyka, 

která se rovněž ukázala 

jako správná volba.  

V šestých třídách byli žáci 

poprvé rozděleni na výuku 

anglického jazyka dle 

výkonosti a třída zaměřená 

na výuku Aj měla 



5 

 

povinnou výuku anglické konverzace vedenou rodilým 

mluvčím.  

V tomto školním roce se škola zapojila do projektu 

Janička a získala tím rodilou mluvčí z Velké Británie, 

která vyučovala žáky v hodinách dějepisu, prvouky, 

zeměpisu, tělesné výchovy atd. v angličtině metodou 

CLIL.  

V rámci podpory výuky anglického jazyka jsme se 

zapojili také do projektu EDISON, kdy ve škole týden 

se žáky pracovalo 8 zahraničních studentů z různých 

koutů světa, kteří formou prezentací, akcí se zapojením žáků a her seznamovali žáky se 

svými zeměmi a podporovali a motivovali tím žáky k výuce angličtiny, která byla celý týden 

jediným vyučovacím jazykem. 

Ve škole je podporována a vyučována v rámci přírodopisu ekologická výchova. Žáci také 

třídí odpad.  

Dále škola podporuje výuku přírodopisu a rozšiřuje jej formou chovatelského kroužku, 

v rámci kterého se žáci učí pečovat i o živá zvířata, která jsou v přírodopisném koutku. Již 

několik našich žáků odešlo studovat do Čakovic chovatele cizokrajných zvířat a našli 

uplatnění v zoologických zahradách. V tomto školním roce se tři naše žákyně dostaly do 

mezinárodního kola soutěže Mladý chovatel. Jedna žákyně obsadila ve své kategorii (drobní 

hlodavci) krásné 2. místo. 

Dále škola podporuje výuku informatiky a mediální výchovy, učí žáky vytvářet a přednášet 

prezentace, pracovat na PC a získávat a vyhledávat informace na internetu. Tyto aktivity jsou 

podpořeny také dobrým materiálním vybavením školy.  

Naše škola také podporuje výuku technické výchovy. Žáci 

v rámci pracovních činností pracují ve školních dílnách, kde se 

seznamují s prací s různými materiály a také ve školní kuchyňce, 

kde se učí vařit.  

Výuka tělesné výchovy je podporována a rozvíjena dalšími 

nadstavbovými aktivitami, např. plaváním a lezením na lezecké 

stěně, turnaji s ostatními školami v regionu, pořádáním vlastních 

turnajů v rámci školy i pro spádové školy, sportovními akcemi 

pro žáky a rodiče, spoluprací s Kralupskou sportovní a lezeckým 

oddílem.  

Letos poprvé škola 

nabídla v době 

letních prázdnin (první dva týdny). „Prázdniny 

za školou“. Rodiče měli možnost přihlásit své 

děti na různé celodenní nebo polodenní aktivity 

(výlet do ZOO, výlet do Sedmihorek, výtvarné 

tvoření, sportovní aktivity, výlet do Veltrus). 

Nabídka se setkala s velkým úspěchem.  

 
 



6 

 

II. RÁMCOVÝ POPIS PERSONÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ ČINNOSTI ŠKOLY 

 

Ve školním roce 2014/15 měla škola celkem 53 zaměstnanců včetně zaměstnankyň na 

rodičovské dovolené, z toho 3 na částečný úvazek. 

 

pedagogové        34 včetně vedení, suplenta a školní družiny  

       4 zaměstnankyně na rodičovské dovolené 

asistentka ped.      1  

speciální pedagožka  1 

administrativa   2 (ekonomka, hospodářka) 

úklid    5 včetně školníka 

šk. kuchyně    6 včetně vedoucí školní jídelny 

  

V rámci pedagogického sboru pracují 2 výchovné poradkyně pro 1. a 2. stupeň, metodička 

prevence, koordinátor EVVO, dva koordinátoři ICT, jedna asistentka pedagoga a jedna 

speciální pedagožka.   

 

Přehled zaměstnanců   

interní pedagog. prac.   33 

externí pedagog. prac.    1 

kvalifik. pedag. (VŠ)   27 

nekvalifik. pedag. (SŠ, VOŠ, titul Bc.)    6 

vychovatelky       4 

ostatní pracovníci   13 

asistentka pedagoga     1 

speciální pedagožka    1 

 

III. ÚDAJE O TŘÍDÁCH, ŠD, ŠJ A PŘIJÍMACÍM ŘÍZENÍ  

 

škol. rok počet tříd počet žáků průměr žáků ve třídě průměr žáků na učitele 

2003-04 21 513 24,4 17,7  

2004-05 22 523 23,7 16,8 

2005-06 21 509 29,0 18,1 

2006-07 20 472 23,6 18,8 



7 

 

škol. rok počet tříd počet žáků průměr žáků ve třídě průměr žáků na učitele 

2007-08 19 444 23,4 14,3 

2008-09 19 424 22,3 14,6 

2009-10 19 434 22,8 19,2 

2010-11 20 427 21,3 14,2  

2011-12 21 444 21,0 16,0  

2012-13 21 460 22,0 15,3  

2013-14 

2014-15 

20 

20 

452 

430 

22,6 

21,5 

13,7 

14,3 

 

Školní družina 

Provoz školní družiny začíná v 6.00 hod. a končí v 17.00 hodin.  

Kapacita ŠD je 120 žáků. Žáci jsou přijímáni do ŠD na základě přihlášky a na základě kritérií 

stanovených ve školním vzdělávacím programu. V družině je zaveden pitný režim (zajišťuje 

ŠJ). 

Vychovatelky pracují ve 3,5 odděleních, jedna z vychovatelek vede zájmové útvary flétny a 

zajišťuje také veřejná vystoupení žáků a účast dětí na městských akcích, další dvě zajišťují 

zájmové útvary vaření a pečení pro žáky 1. stupně a výtvarně-keramický.  

V rámci provozu ŠD probíhaly v jednotlivých odděleních různá tematicky zaměřená 

odpoledne, kterých se mohli zúčastnit i nedružinoví žáci (např. Rej čarodějnic, Maškarní bál, 

Pohádková výprava pro rodiče a děti a další). ŠD zajišťuje program pro žáky ve dnech 

ředitelského volna a některé prázdninové dny (např. výlet do ZOO, výlet do veltruského 

parku, návštěva psího útulku apod.). Jedna z vychovatelek pracuje ve škole také na poloviční 

úvazek jako učitelka 1. stupně.  

 

Školní jídelna 

Kapacita školní jídelny je 600 obědů denně, naplněnost 88 %.  

Celkem školní kuchyně vaří průměrně 540 obědů. Z toho je 365 dětských, 45 pro zaměstnance 

školy a 130 pro cizí strávníky.  

Pracuje zde 6 zaměstnankyň včetně vedoucí ŠJ. Do pracovní náplně kuchařek je začleněn také 

úklid kuchyně, skladů potravin a praní prádla. V období školních prázdnin zajišťují kuchařky 

vaření pro zaměstnance školy, cizí strávníky a dům s pečovatelskou službou, případně také 

akce DDM a akci naší školy Prázdniny za školou.  

Na kvalitu a kvantitu jídla není připomínek. Agenda kuchyně je vedena v programu VIS, 

platby za obědy jsou bezhotovostní formou. V hotovosti jen v odůvodněných případech.  

Formou ankety dala škola prostor k vyjádření spokojenosti a nápadům také žákům a 

rodičům. Některé návrhy vyzkoušíme v příštím školním roce. 



8 

 

Pro sociálně slabé žáky zajistila přes společnost Women for Women zdarma poskytování 

obědů. 

 

Výsledky přijímacího řízení 

Do 1. ročníku bylo přijato 44 dětí, z toho bylo 7 loňských odkladů. Odloženou školní 

docházku o jeden rok má 9 dětí. 

Všem integrovaným žákům byla poskytována individuální péče v hodinách, pracovali dle 

individuálních plánů a na žádost rodičů jim bylo poskytnuto slovní hodnocení. Pro žáky bylo 

otevřeno 5 skupin ADN od 1. do 6. ročníku. Starší žáci o ambulantní nácvik nejeví zájem. Se 

žáky pracovala individuálně také speciální pedagožka.  

Do primy Dvořákova gymnázia v Kralupech bylo přijato 5 žáků. Jeden žák odešel do 

6. ročníku na jinou základní školu s rozšířenou výukou Aj. Do středních škol, SOU a OU byli 

přijati všichni vycházející žáci – 62, z toho 33 žáků na maturitní obory a 29 žáků na učební 

obory.  

O prodloužení školní docházky požádali rodiče jedné žákyně.  

 

IV. ÚDAJE O VÝSLEDCÍCH VZDĚLÁVÁNÍ ŽÁKŮ  

 

Testování ve školním roce 2014/15:  

 

PRUT (průřezová témata):  

Celkové hodnocení PRUT - analýza výsledků 

  

 

Hrubá 

úspěšnost 

Čistá 

úspěšnost    

8.A 48,21 30,95    

8.B 38,78 18,75    

9.A 

         

56,29 

         

41,72    

9.B 47,98 30,63    

9.C 42,46 25,86    

 

Celkové hodnocení je průměrné až podprůměrné, nejlépe se umístila třída 9.A a nejhůře 

třída 8.B.  

  

   Umístění jednotlivých žáků se pohybuje od 93 % až k záporným hodnotám. 
 

           

 

Klima školy – využití portálu www.proskoly.cz 

1. Klima školy – žáci 

- hodnocení se zúčastnilo 289 žáků ze všech ročníků školy  

- celkové průměrné hodnocení všech kategorií je přibližně 70 % 

- nejlépe hodnocené otázky -  vybavenost školy, prostředí školy, zázemí – 82 % 

                                                    komunikace s učiteli – 83 %  

- nejhůře hodnocené otázky – naše škola je před ostatními školami – 50 % 

http://www.proskoly.cz/


9 

 

                                             když se mi ve škole daří, učitel informuje rodiče – 51 % 

                                                    učebnice máme v dobrém stavu – 53 % 

 

Dívky hodnotily průměrně lépe než chlapci. Hodnocení podle tříd klesá se 

zvyšujícím se ročníkem. Přesto, kromě třídy 9. C, třídy hodnotily průměrně mezi 

90 – 60 %.  

 

2. Klima školy – učitelé 

- hodnocení se zúčastnilo 29 učitelů  

- celkové průměrné hodnocení všech kategorií je přibližně 85 % 

- nejlépe hodnocené otázky -  vybavenost školy, prostředí školy, zázemí – 98 % 

                                                    komunikace učitel – žák – 96 % 

- nejhůře hodnocené otázky – vztah mezi učiteli a rodiči – 72 % 

                                 nedostatek prostoru ve škole pro odpočinkové aktivity – 66 % 

                                                     skupinová práce v hodinách – 62 % 

 

3. Klima školy – rodiče 

- hodnocení se zúčastnilo 37 rodičů!!  

- celkové průměrné hodnocení všech kategorií je přibližně 80 % 

- nejlépe hodnocené otázky -  komunikace s učiteli – e-mail, tř. schůzky, konzultace, 

telefon  – 93 % 

                                                    vybavenost školy – 89 %  

                                                    vztah učitel – rodič – 89 % 

- nejhůře hodnocené otázky – vzájemné hodnocení své práce mezi žáky – 68 % 

                                                    respektování tempa žáků – 71 % 

                                                    respektování názorů žáků – 71 % 

 

Hodnocení se zúčastnili rodiče žáků 1. – 7. tříd. Pokud budeme tento počet rodičů 

brát jako vzorek zastoupení jednotlivých ročníků, tak průměrné hodnocení školy 

80 % je potěšující. 

 

TIMSS – testování ČŠI  

V květnu byly testovány 4. ročníky z matematiky a přírodovědy. Výsledky budou 

zveřejněny až v průběhu příštího roku. 

 

 

Testování 5. ročníků z anglického jazyka jako podklad pro sestavení skupiny 

s rozšířenou výukou anglického jazyka. 

 

Testování se zúčastnilo 17 žáků z 5. A, 19 žáků z 5. B a 4 žáci z ostatních okolních škol. 

Testy připravili vyučující Aj pod vedením p. uč. Vogeltanzové. Podle výsledků testů byly 

vytvořeny 2 skupiny žáků pro výuku anglického jazyka. 



10 

 

Škola opět nabídla všem žákům 2. stupně volitelný předmět s hodinovou týdenní dotací. 

Tento předmět mají žáci možnost volit každý rok jiný. V letošním školním roce se jednalo 

o 14 skupin v osmi volitelných předmětech: 

Anglická konverzace (6., 7. roč.)   3 skupiny  

Chovatelství (6., 7. roč.)    3 skupiny  

Netradiční výtvarné techniky (6. roč.)  1 skupina  

Míčové hry (7., 8., 9. roč.)    3 skupiny  

Informatika (7., 9. roč.)    2 skupiny 

Domácnost (9. roč.)     2 skupiny 

 

Učební plán ve školním roce 2014/2015 

Název předmětu      Týdenní počet vyučovacích hodin v ročníku 

                                        1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 

Český jazyk    8 10 8 7 7 5 4 4 4 

Cizí jazyk    1 0 3 4 4 3 3 4 3 

2. cizí jazyk    0 0 0 0 0 0 2 2 3 

Matematika    4 5 5 5 5 4 5 4 4 

Prvouka    2 2 3 0 0 0 0 0 0 

Přírodověda    0 0 0 2 1 0 0 0 0 

Vlastivěda    0 0 0 2 2 0 0 0 0 

Chemie    0 0 0 0 0 0 0 2 2 

Fyzika    0 0 0 0 0 2 2 2 2 

Přírodopis              0        0 0     0  0     2 2 2  1 

Zeměpis    0 0 0 0 0 2 2 2 2 

Dějepis    0 0 0 0 0 2 2 2 2 

Mediální výchova   0 0 0 0 0 0 0 1 1 

Výchova k občanství a zdraví 0 0 0 0 0 2 1 1 1  

Hudební výchova   1 1      1 1 1 1 1 1 1 

Výtvarná výchova   1         1 1        2 2 2 1 1 2 

Pracovní výchova   1 1 1 1 1 0 1 1 1 

Tělesná výchova              2 2 2 2 2 2 2 2 2 

Volitelné předměty – roční 0 0 0 0 0 1 1 1 1 

Informatika    0 0 0 0 1 1 0 0 0  

                                          

C e l k e m             20        22        24        26        26        29        29        32        32 

 

 



11 

 

Učební plán podle ZŠ LMP ve školním roce 2014/2015 

Název předmětu      Týdenní počet vyučovacích hodin v ročníku 

                                        1. 2. 3. 4. 5.  
Čtení    3 0 5 0 0 

Psaní    3 0 3 0 0 

Počty    4 0 5 0 0  

Matematika    0 0 0 5 0  

Prvouka    0 0 2 0 0  

Hudební výchova   0 0 1 0 0 

Výtvarná výchova   0 0 2 0 0 

Tělesná výchova   0 0 3 0 0 

Pracovní výchova    0 0 3 0 0 

Celkem             10 0         24 5 0 

 

V. ÚDAJE O VÝSLEDCÍCH KONTROL  

 

1. Na lyžařském výcviku byla provedena kontrola KHS ústeckého kraje v Penzionu 

Severka v Loučné pod Klínovcem. Při kontrole nebyly shledány ze strany školy žádné 

nedostatky. 

2.  Dále proběhl interní audit Městského úřadu v Kralupech nad Vltavou pod vedením 

Zuzany Valáškové – celkové hodnocení bylo velmi uspokojivé a nebyly zjištěny žádné 

nedostatky. 

3.  Česká školní inspekce se zbývala stížností jednoho zákonného zástupce – vzniklý 

problém byl řešen vedením školy řádně, v rámci platné legislativy a v souladu 

s vnitřními předpisy školy.  

4. Dne 26. 6. 2014 proběhla kontrola Okresní správy sociálního zabezpečení. Kontrola 

neshledala žádná pochybení. 

 

Všechny zprávy jsou uloženy v ředitelně školy.  

 

 

VI. ÚDAJE O DALŠÍM VZDĚLÁVÁNÍ PEDAGOGICKÝCH PRACOVNÍKŮ  

 

Ve vysokoškolském studiu pokračuje Petra Vorlová, BcA. Simona Novotná, DiS., Markéta 

Fousková, DiS. Petr Benda, vychovatelka ŠD Nicola Libichová. 

Během školního roku se uskutečnily kurzy dle odbornosti jednotlivých učitelů a celý 

pedagogický sbor se účastnil kurzu Jak zvládat konfliktní situace a problémové žáky a 

školení Mapy učebního pokroku. Učitelky 1. stupně kurzu Výuka metodou CLIL. Podrobný 

rozpis DVPP je součástí hodnocení plnění plánu školy.  

 

 



12 

 

VII. ÚDAJE O AKTIVITÁCH ŠKOLY A JEJÍ PREZENTACI NA VEŘEJNOSTI 

 

Lyžařský výcvik  - 1 skupina žáků 7. ročníků 

Škola v přírodě  - adaptační pobyt žáků 6. A, B, týdenní pobyt žáků 3. A, B  

Projekty  - viz příloha  

Prevence rizikového chování 

 PEER program pod vedením paní učitelky Petry Vorlové 

 exkurze, besedy 

 spolupráce výchovných poradců, metodika prevence, speciální pedagožky, 

vedení školy (tým prevence)  

 program sdružení SEMIRAMIS o.s.  pro 6. – 9. roč. 

 Etické dílny 

 Když chceš, tak to dokážeš 

 akce pro rodiče a děti (rozloučení se školním rokem – 5. roč. s grilováním), 

volejbalový turnaj pro žáky, rodiče a veřejnost a další 

 Den Země a prevence 

 EDISON 

 Přednáška Čas proměn 

 Černé divadlo – kulturní akce – představení zaměřeno na internet a sociální sítě a 

jejich vliv na mezilidské vztahy 

 Česko sportuje 

 Objev svůj rytmus 

 

Zájmové vyučování        

 netradiční výuka ve smíšených skupinách žáků dle vlastního výběru 

 tématu 

Výtvarné předvánoční dílny 

 smíšené skupiny žáků napříč ročníky – výroba dárků na Vánoční jarmark 

Cvičení v přírodě  

 oblast ochrany člověka za mimořádné situace – spojeno se Dnem Země a 

prevencí rizikového chování 

Plavecký výcvik  

 1. C a 2. A – pouze 1. pololetí, ve 2. pololetí byl bazén z důvodu rekonstrukce 

uzavřen 

Sportovní den  

 škola připravila ve spolupráci s DDM v rámci Dnů Kralup na koupališti, všichni 

pedagogové zajišťovali organizaci akce  

Organizace oblastního kola In-line brusle ve spolupráci s KÚ Středočeského kraje 

Adventní koncert   

 slavnostní adventní koncert žáků školy  



13 

 

Vánoční hrátky pro děti s rodiči 

 hry a soutěže pro malé školáky 

Vánoční jarmark  

 prodejní akce s nabídkou vánočních výrobků žáků školy pro veřejnost 

Aranžování suché vazby – pro žáky 7. ročníků 

Hrajeme a zpíváme pro radost 

 koncert na školní zahrádce spojený s tanečním vystoupením žáků školy 

Sportovní turnaje pro spádové školy 

Malá olympiáda – atletické závody pro 1. třídy pořádané Kralupskou sportovní 

Velikonoční výstava 

Zájmové kroužky  

Florbalový kroužek (pro žáky 6. – 9. ročníků)    Vlk   

Rozvíjení grafomotoriky (pro žáky 1. ročníku)    Pojarová  

Práce s PC (pro žáky 3. ročníku)      Kořínková  

Chovatelský kroužek       Němeček  

Výtvarný kroužek (pro žáky 1. – 2. ročníku)    Pražáková  

Sportovní hry (pro žáky 1. – 2. ročníku)     Faltusová  

Angličtina pro žáky 1. třídy      Faltusová  

Anglická konverzace (pro žáky 4. a 5. ročníků)    Spálenková  

Tanečně pohybový kroužek       Vorlová  

Výtvarné tvoření        Mlsová  

Veselé malování (pro žáky 3. – 4. ročníků)    Rosová   

Flétny – začátečníci        Havlíčková  

Flétny – středně pokročilí       Havlíčková   

Flétny – pokročilí        Havlíčková  

Pečení I., II.         Libichová  

Výtvarně-keramický kroužek (pro žáky 3. – 5. ročníků)  Fousková  

Angličtina pro žáky 2. ročníků      Strejčková  

Pěvecký sbor Hvězdičky       Benda   

Lezecký kroužek        Jícha   

 

Dny otevřených dveří 

 sobotní den otevřených dveří spojený s doprovodnými akcemi 

 jaro – klasická výuka 

Knihovna a informační centrum 

 možnost využití pro žáky i pedagogy v odpoledních hodinách 

Pilotáž školy „Kariérní systém“  

Účast na projektu „Podnikáme, pomáháme“ – pro žáky 9. ročníku, žáci úzce spolupracovali 

s Domem seniorů, pro seniory připravovali zábavná odpoledne 



14 

 

Propagace školy  

 webové stránky 

 účast na veřejném životě města (Dny Kralup, soutěže, sport, koncerty) 

 tisk – Kralupský zpravodaj, Týdeník Mělnicko, Mělnický deník 

 KTZ – TV – Kralupská kabelová televize 

Klub mladého diváka – pod vedením L. Kohoutové a P. Černé 

Zdravý životní styl   

 Přednáška Zdravé zoubky  

     

VIII. ZPRÁVA O HOSPODAŘENÍ ŠKOLY  

 

viz příloha  

 

IX. ZÁVĚR  

 

Školní rok 2014/2015 probíhal dle plánu. Škola plní základní úkoly dané zákonem a ze strany 

zřizovatele jí jsou pro to vytvářeny podmínky. 

Pedagogická rada seznámena s výroční zprávou dne 24. srpna 2015. 

Zpráva schválena školskou radou dne 3. září 2015 

Připomínky školské rady: bez připomínek 

 

 

        Mgr. Jiřina Hereinová 

                      ředitelka školy 

 

 

Přílohy: Zpráva o hospodaření školy 

 Exkurze a výlety 2014/15 

 Projekty 2014/15 

 Soutěže a olympiády 2014/15  



KraJ; Stiedočeskf
.PÓskytÓvdteL MŠMT
Kapltola:333

.Zilzovate|: ttl|ěsto Kratupy nad Vltavou
organlzační čÍslo zilzovatete (číslo obJektu 2rmt):
Škota, škols|té zai,ÍzenÍ: Zák|adníško|a, Komenského 198, Kra|upy nad V|tavou
organ|začnÍ čÍs|o ško|y (čÍslo objektu 5tooo<):5íí09

|dentiflkač nÍ čÍs|o organ izace (lčo) : 47009098

PfÍlohr k Ó' l' í69062n0í.l/KusK
Trbu|kr Ó. í

Finanění lypoÍddánÍ dotací poskytnutÍch MŠuT ze gtátnÍho rozpočtu v roce 2o{4

v Kč na dvě decet|nná mÍrŮr

{ t

Úz g3trg se zÚětOvává pod|e tomÍnu, kteď gdě|l poskytovate| proctledktl.

VyEvetflvky: 
' 

-
gloupec 1 . uvádÍ Be vÍše dotace pi'evedená poskytovate|em na čet pÍÍJemce do 31J2.2014
e|oupec 2 . uvádl se vfše ekuteěně pouŽitfch prosti,edkťr z poskytnuté dotace k31/|22014
s|oupeo 3. uvádÍge vratka dotace p|| flnanlnÍm vypoŤádánÍ
aloupoo 3 r g|oupec í mlnul Ú|ouBoc 2

$estav||: J. $ervátková

Datum a podp|a: 1g,í.2o16

Tg|eíon: 316 617 812
i

E"malh

\u t
-.d,([,YIlL/.,fon.'linoua
Datum a podpis: 13.'1.2015

trÁÍ{tADNÍ snor,a
Knrlupy nad Vltavou

Krtrngnrkéhq néÍn. l98' olana Mělnrk
pfíupěvková orgnnlzaco

lCOr 4?0 09 098
r$ 3rs 7n6 664



PÍl|oha k ě.l. 16906212014/KU$K
Tabu|ka ě. 2

T J

:$aji Stiedoěeskf
. Pos|qrtovatel: StÍedočeskf kraj
Kapitola: 05

',Zťizovatel: Město Kralupy nad V|tavou

.orgqnizaění číslo zfizovate|e (čÍslo obJoktu 2nooc):

.Ško|a, ško|ské zaťlzenl: Zák|adnl ško|a, Komenského nám. í98, Kra|upy nad V|tavou
' , " , : :  i : "

.io$anizační 
čís|o ško|y (čÍslo obJektu snm<): 51109

.; |dentifikační čÍs|o organlzace (lčo): 47oo909s

Finanční vypofádání dotací poskytnutfch
z kapitoly 05 . stÍedočeského kryje za rok 2014

0íí se z ětovává pod|e termÍnu určeného ve smlouvě.

Vysvět|ivky;

s|oupec í . uvádÍ se vfše dotace pťevodená poskytovatetem na rjčet pťíjemce do 3í .12.2014
s|oupee 2 . uvádl ee vyše skuteěně pouŽlffeh prosti'edkťr z poskytnuté dotace kg1.12,2014
s|oupee 3. uvád| se vratka dotace pÍ| |inančnlm vypoi,ádánÍ
a|o.upoo 3 ll s|oupec í minus a|oupeo 2

$estavi|:. J. Servátková

DEtum a podpis: í 3,1 .2o15

E'mall:

Telofon: 315 017 812

^...,fo '[s,nétr,V, Ď,' " L . ""n
Datum a podpis: 13,1.2015

í{AKLADNÍ sr*or"a
.. Kralrrpy nad Vltarouttilrncntkcho nám. lg8, olaes MělnÍkp ÍÍ spěvková orgnnizace

lČ0l470 0Ě098
tr 3t5 726 664

v Kč na dvě desetlnná mlsta

Úcepvy
; znak Ukazatel doJace

Pos$flnuto k
31.12.2014

Použ|to k
31.12.2014

Vratka dotace
celkem

a b 1 2 3 t c 1 . 2
00'í.$portovnÍ akce 10000.0c í0000'00 0,00',,,,002Protidroeiová prevence 0,00
011 Fond sportu, volného času a prlmárnÍprevence 0.0c

Dotaco celkem 10000,00 10000,00 0,00



{ L
\,. .,t

Základní škola Kralupy nad Vltavou/ Komenského nám. 1"98

HospodráŤsky vysledek školy zarok20|4 činí:

- hlavní činnost: zisk - !81'..679,11 Kč
- doplřková činnost: zisk - 89.!17,6s Kč

Zisk v hlavní činnosti je tvoŤen hlavně risporou ve spotíebě el. energie, vodného-stočného
a nižšími platbami zapronájmy Sokola a sportormí hďy.

Zisk v hospodáŤské čjnnosti je tvoŤen prodejem oběd cizímstrávník m,.pronájmy prostor
a kroužky pro Žéky školy.

Návrh na rozdě|ení zisku:

hl. činnosť t8I.6l:I,11 Kč
Z této část+y bychom rádí rrhradili plat speciální pedago žky,na kterou jsme bohužel nezískďipodporu z krajské dotace. Jednďo by se o následqi'i potozky, "

110.000 Kč
37.400 Rě
1. l00 Kě

148.500 Kč

t)

mzda
odvody
FKSP
celkem
rezewnÍ fond

dop. činnost: 70.000,- Kč - fond odměn
19.1 l 7 ,68 Kč * rezervní fond

Krďupy nad Vltavotl,27 .l,2}1r5

z?trnr,affivÍ Šn<nua
Krďupy nad V]tavou

Í(omsnskébo ná'm. lg8, o|cres Mělní}

l ÉiťJi iTfffiÍ*.\
\ \ "  \

, -i' (LUt r
MEh. JiŤířa Herbfurová

ťedítelka školy



Vypracoval:
Schváli|:
Dne:

Jarmila Servátková

ZS Krďupy nad Mtavou, Komenského 198

zÁK[,ABmí ŠNrcm
KraluPY nadVltavou

K*""'kéb. "á*. 
t gg' ol$es Mělníi

oiíspěvková organizace. 
iČo' 470 09 tqs

$Ev fiond& pffspálftové organizae: zš Kornenského 198
Stav fondrj

k 1. 1. ZOt4

Schvá|en'/
hospodáish/
u/sledek z roku
2013

PÍíjmy od L . 12 měsíce 2074,

/částka + drjvod piÚmú/

Čerpání od 1 - 12 měsíce 20t4

/částka + d vod čerpání/ Stav k 3L.L2. L4

Reze'rvní fond

7U78L 75 991 8.000 . dar, 47,t62,- poj. p|nění 493.5L7,. nákup nového zaÍízení šk.

prostor (povodefr| 4T .t52,- -opravy'

havárií

375 255

|nvestiční fond

339 809 63.290, - odpisy 403 099

Fond odměn

85 201 s0 000 68.850,- odměny 66 351

Fond FKSP

tL7 484 zák|adní pĚídě| pÍíspěvek na stravování, rekreace,
peněžní dary k rnfročím, kutura a
tělovt|chova, zlepšení prac. prostÍedí,
péče o zdraví

92317

Mgr.JiÍina Hereinová 
)' fi\r'a26.1.201s ( v



l  . . - | ' Ý | . r Y ' š  Ý . i l ' . l . f f i

"P|něnÍ rozpočfu za lok :
il|ávrtl rozpoĚ*u na rok :

;1i!}.Yl.!:r.!í'j!=r!.!.!.l.lí.ť|:'2:9,.14 
,

2015

rtÁrc.apy Hč
Skutečnost

2013
Schválen!

zAM
UpravenÝ LQ

Kě
t.Q

Kě
ill.Q

Kě
IV.Q

Kě
CELKEM

Kě
%

KUR
Rozpoěet r: Rozdí|

rozpoětri?au 2015
Wainy t 432920 1 400 00c 1 400 0m 471 A9 405 019 256 134 409 477 1 542279 110,2 1 400 000 0

a.sť,ď a hyg. Ňebv - škďa 5s 588 60 00CI 60 000 13 027 20 496 3 941 18 787 56 251 93,8 60 000 0cfsficí a Íryg; pofřery. sJ 23 942 3S 000 30 000 12253 5 856 5 000 6 525 29 634 98,8 30 000 0
Kfficr/e3*éffiv 58 568 50 000 50 000 27 529 13 479 3 295 10 134 54 437 í08'9 70 000 20 000

asďabtí tlle;L ÍÉldady. Škoía 77 492 80 000 80 000 21 496 27 224 26 267 14 326 89 3í3 1  1 í , 6 80 000 0
77sk a časoe,.ry I 149 15 000 15 000 3 122 u8 6 386 471 t0 327 68,8 10 000 -500o

fuIaL nák!& ŠD 18 166 30 000 30 000 2 34t' 2 673 14 013 I 844 27 878 92,9 25 000 -5W
Mat. náIdďv ŠJ 22 242 30 0w 30 000 3 568 I 238 10 173 7 778 30 757 102.5 30 000 0

VÝsÍup na Kamendu 10 123 10 400 10 000 0 5 815 0 5 815 58.2 10 000
50í - Spo&Ďa nla,teriáIu t 707 190 17050ÚÚ í 705 000 554 992 4U 333 331 0U 476 342 1 846691 108.3 í 7í5 000 10 Offi

oť,tlV-státní 2 995 20 180 107 381 1 59 374 289 930
J in materiá|, Prevence 56 038 700 46 853 103 591

ffiI - Cďkem 557 987 560 551 439 105 682 569 2 240 212
ete!<ť.na. škďa 2U 627 310 000 310 000 76 U0 30 9A 50 256 130 720 288 350 93,0 300 000 -10 0@

eb!ďna. ŠD 20 N0 20 000 20 000 5 000 5 000 5 000 3 001 18 001 90,0 20 000 0
eíeJ<třrla. ŠJ 1U 837 180 000 180 000 32 263 15 A2 37 885 52 432 138 222 76.8 150 000 4A 0@
rcda - škďa 40 635 47 000 47 000 12 000 I 663 14 061 - 5 1 9 6 29 528 62.8 47 000 0

rcda- SD 3 000 3 000 3m0 1 000 1 000 200 0 2 200 73.3 3 @ 0 0
voda - SJ 76 737 80 000 80 000 2A 000 10 792 30 848 -11 081 50 559 63,2 80w 0
plvn - SJ 49 706 50 000 50 000 ,Í2 5a0 8 1 2 8 6 0a0 22 719 49 U7 98,7 50 oo0 0

tapná vďa. škola 575 186 560 00,0 560 000 263 369 112 751 2 004 245 436 623 556 1 1 1 , 3 6W 000 4 A W
topná vooa - ŠD 30 000 40 000 40 000 10 000 10 aa? 0 20 000 4A WA 100,0 40 000 o
topná voda - SJ 30 000 40 000 40 000 10 000 10 000 0 20 000 40 @0 100,0 40 000 o

502 - Energie 1 294 728 't 330 000 1 3s0 000 442 572 212 910 146 250 478 031 I 279 763 96,2 1 330 000
apravy a udržba 9e # i c , a , i ? , í 0

511-opnvy a držM 715  116 281 000 281 000 121 790 38 310 116 562 17 4it2 2!y 094 1U,7 360 000 79 gÚo
Cestbvné.'něsfo 214 0 0 151 0 154 305 0,0
Cestovné-státní 0 0 0 7 124 6 801 964 4 455 19 344

512. Cestovné ceÍkern 7 275 6 801 964 4 609 19 M9
51 s-NáHady na rryrezanbci 5 000' 5 040 5 004 0 5 311 0 0 5 311 106,2 5 000 0

Tetef, 75 008 85 000 85 000 15 852 10 315 15 U0 13 997 55 2A 64,9 6s 000 -?a 0@
Pošťowé 5 018 5 000 5 000 1 641 2 188 160 970 4 959 99,2 50m 0

Bankovní poplatl<lt 33 601 40 000 40 000 I 390 8 220 6 865 9 998 34 473 86,2 40 w0 CI
osťafní služby 1 50 356 120 000 150 000 26 980 36 870 29 U6 31 425 124 921 83,3 150 000 0
Odvoz odpadu 37  316 40 000 40 000 I 329 9 330 I 328 I 329 37  316 93,3 40 000 a

Servis poč. sÍtě 68 327 I 00 000 70 000 13 500 12 983 25 150 30 559 82 192 117,4 70 000 l'\
v

Program. VybavenÍ 57 857 75 000 75 000 39 780 15 914 21 749 5 032 ď2 471 1 10,0 80 000 5 @ O518 . ostatnÍ služby 427 483 465 000 465 0A0 116 472 95 816 107 938 1ffi 31A 421 536 90,7 4&W -15000
osÍ, S/uzby 45 738 6  101 17 695 69 538
DVPP-státnÍ 17 945 11 951 672 7 309 37 877

518 - Celkem 134 417 153 505 114  711 126 318 528 951
Mzdové nákladv+něsto 31 í66 98 600 98 600 25 018 25 648 23 325 a8u 98 815 100,2 Ím 0m t 409
Mzdové náklady-státnÍ 2 982 259 2 986 495 2 835 947 3353 í96 12 157 497

Náhrada za nemoc 7 783 4  714 6 473 I 442 27 408



mezd.  měsťo 1 0  9 0 2 33 400 33 400 8 756 8 457 7 9 1 3 t  8 3 5 0 33 476 100,2 34 000 600
J 1  3  4 4 5 1 Ai -o 563 9 5 i 1 7 8 1  1 1 7  8 5 1 4  112  038

J 2 !  C J , a t j \ ,  C e ; ' k a - 1 1 09 0 2 33  400 33 400 1  022  202 1 028 020 969 091 1  126  201 4 145 514
12 736 12 858 1 2  2 1 6 14 343 52 1 5 3

}l lco5,F(*cP. mésťc 0 0 0 87 419 234 257 997 0,0 1 000 t aOa
- . - ) - - - s : a 30 086 20 051 28 358 42 535 121 032

5 2 7  .  Z e , .  _ < C a  . 2 l , ' E l i  , ; { S ; 30  175 20 470 28 592 42 792 122 029
551 - Odpisy DNfrt a DHlit 77 596 80 000 80 040 15822 15E23 15 822 15 823 63 290 79,1 80 000

?nná'iem sloft halY 44 270 E0 000 E0 000 10 560 5 040 240 10 800 26 640 .tJ,J s0 000 -30 000
Proná1en soKoL ěJ JJJ 120 000 120 000 0 50 000 0 31 200 81 200 67,7 1 1 0 0 0 0 -10 000

549- Jiné o#tlÍ náktady 127 603 200 000 200 000 10 560 55 A0 240 42 000 107 840 53,9 160 000

5.43 Cetxe.rr 68 060 120 838 240 42 000 231138

HnnohÝ maietek. rnésfo 89 368 100 000 100 000 60 419 23 399 509 16 324 100 651 100,7 200 000 í00 000
* ' - ' - :  C , l i r ' ' i : i e : 3 c LJ J r +  r  J U 19?  525 1 2  i 4 ? 4G n?Í} 358 447

558.H m oÚ.t,! maj etek ce|ke.m 1 5 5169 215 924 12 651 75 354 459 098

Náklady HG Ge|kem - město 4 486 366 4 298 000 4 298 000 I 356 639 96s 426 749 817 í 180 887 4 252769 98,9 4  5000 137 000

Nák|ady HČ Celkem 5 583 265 5 407 734 4721 949 6  110  505 21 823 453

VYNOSY HC r.Q
Kč

il.Q
Kě

ilr.Q
Kč

IV.Q
Kč

CELKEM
Kč %

Rozpoěet r: Rozdí|
rozpoět2415

601 . Tržby za stravné 1393462 1400000 1400000 438898 444672 194007 457122 1 534 699 109,6 14{)0@O

, - : + .  .  Ý : Í  u = ' '  1 i  l J ] | U L i I 66 086 a
Poplatky za SD 108 780 92 000 92 000 59 400 0 34 330 37 680 131 410 142,9 92 @A 0
ostatnÍ vÝnosy 14 480 7000 7 000 9 1 7 I 396 5 532 2 850 4U, I 7 000 0

649 ostatní vynosy ce lkem 1 4 7  8 1 7 184 364 34 335 101 880 468 396

662-Uroky I 474 10 000 rc 040 1 402 678 660 749 3#9 u,9 5 aao -5 000

oone - mesro 2 990 00a 2 762 000 2 762 000 690 498 690 502 690 500 690 ffi 27620@ tw,0 a
doÍace  uČe lová  .  D revence t  c -  Q n ^ 0 0 4S 8$S

dotace - státnÍ, projekty 6 208 442 2 009 064 4 151 933 4 353 809 16 723 248

672. Pťíspěvkv a dotace celkem 6 898 944 2 746 366 4 842 433 5 044 309 19 532 M8

t/Y^Josy Hc OELKEM niásťo 4  516  196 4271 009 4271000 1  1 9 1  í 1 5 I 137 zffi 919 502 í 1E6 5E3 4 434 448 1B,g Í 504 ff}o g

Vlnosy HC celkem 7 581 807 3 512 437 5 141 147 5 770 678 22 Ag5 B2

NÁKLADY Dc
Skutečnost

201 3
Schválen!

20'14
Upraven'í r.Q

Kě
ll.Q

Kě
ll l .Q

Kě
lv.Q

Kč
CELKEM

Kč %
Rozpočet n Rozrlitr

rcryočti2414 20Í5
50í .SpotÍeba materiálu 769 789 855 000 855 000 212 290 237 927 212 453 24fr OU 903 694 105,7 855 00CI 0

Pofravinv 7511U 820 000 820 000 207 070 220219 203 252 213 608 8tU 149 102.9 m0m0 a
osL mateiál 18 685 35 000 35 000 5 220 17 708 I 201 27 416 59 545 170.1 35 frn a

502-Enerqie í76 968 í95 000 í95 000 36 264 67 586 34 750 58 2&t í96 8í0 í0o.9 15 CIOO 0
elektŤina 100 304 115 000 115 000 21 660 34955 2A 856 31 1U 108 655 91,5 1 15 000 o



plyn 19 528 25 000 25 000 7 384 6 988 6 952 7 281 28 605 114,4 25 00c 0
tooná vďa 21 4U 15 000 15 000 0 13 991 0 I 341 23 332 155,5 15 000 0

5 1 1 , 5 1 8 20 274 20 000 20 000 1 290 0 1 290 6,5 20 000 0
521*lzdové náktady 359 0í2 320 000 320 000 65  í í4 104 4Íl0 61 984 135 940 367 468 114,9 330 000 10 000
524'525, 527 . Zák soc. nák|adv 118 974 113 000 í13 000 23 270 36 684 21 382 u 182 125 518 111,1 118 000 5 000
NAKLADY DC CELKEM 1 445 017 1 503 000 1 503 000 336 938 446 627 331 869 479 346 1 594 780 106 .1 1 518 000 15 000

SkutečnostSchvá|enÝ Upraven t.Q il.Q ilt.Q IV.Q CELKEM Rozpoěet r: Rozdíl
\ryNOSY DC 201 3 2014 2014 Kě Kč Kě Kč % 2Aí5 rozpoětti

601 .Tržby a vI, vÝrob'|oy.stravné 1 U8 273 í 400 000 1 400 000 370 417 358 514 356 668 373 547 1 459 í46 1U.2 I 400 000 0
649.Trby za ktoužkY 50 300 40 000 40 000 21 490 3 600 , 0 44 204 69 200 173,0 40 000 0
64Í}-Jiné m" vfirosy, pronáimy 142 39í 90 000 90 000 29 M0 63 635 13  í 15 49 í6í í55 552 172,8 100 000 10 m0
!^íNosY Dc CELKEM í 540 964 í 530 o00 í 530 000 4?1 457 425 750 369 783 466 908 1 683 898 110 ,1 1 540 ffX) í0 o00

NAKI-ADY HC + DC 5 93í 383 5 801 000 5 80í 000 1 693 577 1 412A53 í 081 686 í 660 233 5 847 549 5 9s3 000
\níNosY HC + Dc 6 057 160 5 80í 000 5 80í 000 I 003 264 3 937 787 5 5í0 930 6 237 586 6 íí8 346 3 044 000
pď*onrrex NA DoTAcl 0 0 2 909 000 í47 000

I(ralury nad Mtanou, 27 .1 2915
Vypr'acouail: J. Servártkottá

Finanční zdrqjle - město
Finafrrrí prostredky MŠMT
Jlné zdnoje
ce|kern-v I z zbku aztr-áty

Mgr. Jiiina Hereinová
iedite|ka ZŠ

hett4
zÁKLAE}xr šx<dx,e \,

Ikalupy nad Vltavou
Korcnslréirc nám. i 98. oirres Mšlní

p'fispěvková oiganizace
IČo: 470 09'....\j

/
Iv

HV - HG: zisk -
v

HV - DG: zisk -
í 8í.679'í í Kě
89.{í7'68 Kě



ič: 47oo9o98
"' Kapltola: 700

PrávnÍ forma: PÍíspěvková organizace
okamŽlk sestavenl: 27,1.2o15 8:24:00

( l

rríxnzx t cryí pŘlspĚvxoWcH oRolN|zAcl
ROZVAHA

8.|tlvoná k31.12,2014
(v Kč. l plrmoltl nr dvě dcrc|lnná míilr)

ZŠ. Komonského nám. 198, Kralupy nad V|tavou

MUJ|1 ÉrrrhÁ {.|'l'.

1t5

a 1
t /

27.'.|.2015

t , I a

obdobt bšIn{
obdobf mlnull

Položkr Názcv po|ožky Účst Brutto Kortkcr N t o

AKNVA AKIWA CEI..KEM t4 319 172,36 10 Ó35 006,12 3 Ó0,| 076'2.{ { 305 0{1,53

A. $á|á aktlva l1 203 126,02 l0 635 096,t2 568 030,70 631 320,70

Al. D'|ouhodob| nehmotnf majďek 157 228,80 157 228,80 0,00 0r00

4.I.1. |...ehmoEré vÝs|edky v zkumu a vÝwje 012 0,00 0,00 0,00 0,00

4I.2. Soft$,are 013 0,00 0,00 0,00 0,00

4"t.3. ocerritelná práa 0l{ 0,00 0,00 0,00 0,00

A"1.4. Poo|enky na emise a preferenční |ímity 015 Or00 0,fi' 0,00 0,00

A.L5. DrobrrÝ d|otthodobÝ nďtmotstÝ majetek or8 157 228,80 ls7 226,w 0,00 0,00

4.t.6. oslaBrí d|othodobÝ nehmďrrÝ majetek 019 0,00 0,00 0,00 0,00

4.t.7. NedokončerrÝ d|ouhodobÝ nehmomÝ majďek 041 0,00 0,00 0,00 0,00

4"I.8. Usporádad čet teďu'|ďétro zhodnoení dlotrhodobého nďrmobrého. ma.l.etkg - o+4 0.00 0,00 0,00 0,00

4t.9. pooqtrué át*tv na d|ouhodobÝ netÚnď'Ý maJetek 051 0,00 0,00 0,00 0r0o

A1.10. D|ouhodobÝ netrrnďnÝ majetek určenÝ k prodq| 035 0,00 0,00 0,00 0,00

A"u. D|ouhodobÝ hmotstÝ malďek 11 045 898,02 L0{n ffi7,32 568 030,70 631 t20,70

4.n.1. Pozďnky 031 0,00 0,00 0,00 o00

4.n.2. Kulfumí piedměty 032 0,00 0,00 0,00 0,00

A.u,3. StaWy 021 0r00 0,00 0,fl) 0,00

AII.4. Samostabré hmoÚré modÉ věd a soubory hmotsrÝch mov|tÝch véď 022 2 090 652,30 ts226Zl,ffi 568 030,70 Ó31 320,70

A"It.5. Pěfrte|*é celky bvalÝch porost0 025 0,00 0,@ 0,00 0,00

4"n.6. DrobnÝ dlouhodobÝ hmob'Ý ma'ďfk 028 8955 245,72 8955245,72 0,00 0,00

A"II.7. ostahí d|ouhodobÝ hmohÝ majďe* 029 0,00 0,00 0,00 0,00

4"u.8. NedokorrčenÝ dlouhodobÝ hmohÝ nnJďek uz 0,ď) 0,00 0,00 0,00

A.II.9. Usporádad čď teÓnlďáro *rďnocerrÍ dlorrbodobého hmotrrého maJetku o{5 0,00 0,00 o00 0,00

4.u.10. poaqmutá átottv na d|othďobf t'ÍnonÝ majetek 052 0,@ 0,@ 0,00 0,00

A"II.11 D|ouhďobÝ hmomÝ maJďek určenf k podeJl 036 0,00 0,00 0,00 0,00

A.III. D|ouhodobÝ ílnan í ma|ďek 0'@ 0r0 o00 0,00

A.ut.t. Maletkové tj&su v osobáď s roďrodujÍdm v|lvern 06r 0,00 0,00 0,00 0,00

A.TII.2, MajetkoÁ Účaď v osobách s podsbítÝm vltwm 062 0,00 0rffi 0,00 0,00

1 2 3 4

obdobÍ běžná
obdobÍ m|nulá

Po|ožkl N{rw pololty Účc Brutto Korckcc Notto

A.il1.3. Oluhové conné paphy držgrl'é do sp|aho# 063 0,00 0,00 0,00 0,00

A,ut.5, Tomrínwtné v|drdy d|otthodobá 068 0,00 0,00 0,(xl 0,00

A.ut.6. ootabrí d|orrhodobÝ Í|nančrť majďok 069 0,00 0,00 0i l , 0,00

A"N. Dlouhodobé pohl.dávty 0,(xl 0,00 0,00 0,00

A'ÍV.l. Podq/b''JÉ náwrhÓ ínrnčnl vÝpomod dlafiodobé 162 0,00 0,00 0,00 0,00

A.IV.2. Dlouhodobé poh|cdáv*v z posouponÝd' 'hdÍ0 ,4&4 0,00 0'& 0,00 0,00

A"N.3. olouhodobá potkythut. zá|ot'y 465 0,00 0,fl) 0,00 0,00

A.N,5. Dlo{,hodob{ poh|rdÚv*v r nÍrtroj0 spo|uí|nancovankh zc zahran|ď 468 0r00 0r& 0,00 0r00

A.w.6. orbhí d|ouhďobá poh|idávky ,f69 0,00 0r@ 0,00 0,00

4.N.7. Dloqhodobá pedq/tnut. rá|ohy na truÍďcry 471 0,00 0,00 0,00 000

B, ObělnÚ rkťvr 3 116 045,54 0,00 3 116 045,54 3 673 720,83

B,t. Z#oby 73 378,89 o,oo 73 378,89 95 854,61

B,t,t, Pďhgní motartá|u 111 0,00 0ril 0,00 0,00

F,t.2. Mntry|áln! ídodě 112 73 378,89 0,00 73 378,89 95 854,61

8.I,3. Mrtcr|áln! cÚtě 119 0,00 0,00 0,00 0,00

B,I.{. Nodolpnčoá vftobr t21 0,00 0,il' 0,00 000

8,t.5, Po|otowty v|orhí vÝroby LzZ o00 0,fl) 0,00 0,00

8,t.6. VÝrobky 123 0,00 0,00 0,00 0,00

9,1,7, Polírrnl zbolí t3t 0,00 0,00 0,00 0,00

8,t,8, ZbožÍ nr rk|rdě t32 0,00 0,00 0,00 0,00

8,I,9. lbo!Í na c*t| 138 0r00 0,00 0,00 0,00

1.t,10, ott'hí látoby 139 0,00 0,fi! 0,00 0,00

B,ll, KÍÍfrodobé poh|.dáW 269 066,70 0,00 269 066,70 250 103,10

B,u,l. odbětrtdá 311 t05 706,70 0,00 t05706,70 t37 100'Í0

l,ll,'f. KrÍtkodob. por|sytnut. z.lď'y 3r.{ 77 ú5,00 000 77 065,00 55 230,00

t,u,l, J|nl poh|rdlv|ty r hlrvní č|tmorU 3rs 0,00 0,00 0,00 0,00

8,u,6. Por|rytruH náw!h. í|nlnční vÝmmoc| krátkodobá 3r6 0,00 0,00 0,00 0,00

8,il,9, il nmbhrnsl 335 22 000,00 0,00 22 000,00 40 000,00

c, l l .r0, sÓdá|hI t36 0,00 0,00 0,00 0,00

t,u,t1, Zdrlvotttí It7 0,00 0,00 0,00 0,00

B,u,l2, 316 0,00 0,m 0,@ 0,00

l,u,ll, D a r 3.11 0,00 0,00 0,00 0,00

t,ll. l.t, Jlná dlnl 312 0,00 0,00 0,il! 0,00

27,1,2016 215



1 z I a
obdobÍ bčIn*

Obdobf mlnul*
Položka Názcv poloÍky Účrt Ěrutto Ko]l'.lrm N.ffi

8.II.15. Dal|z ďldané hodnďy t.í5 0,00 0,ff 0,00 0,00

B.U.t6. J|né daně a poplatky 3.f.{ 0,00 0,00 0'00 0,00

8.n.17. Pďr|edávky za vybranÝm| tlďednÍm| v|ádníml lnrťtucom| 3.í6 0,00 0,00 0'00 91.,99
0,008.It.18. Pohtedávky za wbranÝm| místníml v|ádníml lffiUhJcÉÍn| 348 0,00 0,00 0,00

8.II.27. KráRodobé pď|edáv{cy z nástroJ0 spoluÍln'ncovnflÝch :e zohrrnlčÍ 371 0,00 0,00 0,00
0,00B.IL28. Krád<ďobé po.s|qytnuté á|ohy na tronsíery 37t 0,00 0,00 0,oo

8.II.29. Ná|dady piÍší období 381 19 n5,00 0,00 t9 235,00 fi 773,49

8.II.30. Píjmy ďiští obdobÍ lí5 0,00 0,00 0,00 0,00

B.II.3t. Dohadné čty aktivní 380 0.00 0,00 0,00 0,00

8.It.32. ostahí krá&odobé poh|edávlcy 3n iis 060,00 0,00 ,t5 060,00 0,00

B.III. Kátkodod ÍinančnÍ maJďek 2 773 599,95 o,o0 2 t7! 599,i5 3 t27 76t,12

B.III.1 Majetkolé cenné papÍry k obďrodování 251 0,00 0,00 o00 0,oo
B.In.2. D|uhové cenné paďry k obclrodovánÍ 253 0,00 0,00 0,00 0,00

B.UI.3. J|né cenné pay'ry 256 0,00 0,00 000 0,0ÍJ

B.III.4. Termínorané v|dady krátkodobé 214 0,00 0,00 0,00 0,00

B.ttl.s. J|né běžné t]čiy 245 0,00 0,00 0,00 0,00

LIII.9. Běž'Ý '1čď 211 2677 854,32 0,00 z 677 eý,|,3z 3 ZBI 326,'{9

B.Iu.t0. BěžnÝ čď FlcP 243 66 818,63 0,00 68 8t8,61 79ln,6t

8.nt.15. cen|Íry 263 546,00 0,00 t{6,00 156100

B.Itr.16.Perríze na cestě 262 0,00 0,00 0,00 0.00

B.III.17, Pokladna 261 26 38r,00 0,ď) 26 381,00 16 958,00

Po|ožke t{ázw potďky Útct Období běžná oMobí m|nu|.

PASTVA
CFI I(FM PAS'TVA CETJ(EM 3 6U 076,24 .í 305 $1,5t

c. V|asírí kap|á| tn5 850,32 2 o&4 588,63
c.I. Jmění čebtíJďnotky a uprawJÍd po|ožlcy 568 029,70 631 319,70

c.I. l . JměnÍ ričetníJednďlqr 40r 568 029,70 631 319,70

c,t.3. Tnnďw na poiízení d|otrhodobého majetku 403 0,00 0r@

c,r.4. Kunolé rozdí|y 405 0,00 0,00
c.L5. ocďorlad rozdl|y pÍ| pwotnÍm použlť mďody 406 0,00 0r@

c.t.6. Jlné ocďovací rczd||y 407 0,00 0,00
c.t.7. opnw m|nulÝdt oMoď 408 0,00 0,00

c.It Fottdy čehÍJďnod<y 937 023,83 1327 27t,40

27.1.20',t5 3/5

PoIožkr Názav oo!ďlv Úč* období běžné obdobÍ m|nulÓ

c.u,r. Fond odměn 411 66 351,,14 85 201,.1{

c,u.2, Fond ku|tumÍch a 'oclá|níÓ poteb 412 923t7,17 Lt7 4U,L7

c.II.3. Rczcrvní íond trolorrf zc z|epšeného r4Ís|cdku hospoda|'cní 413 0,00 0,00

c,u,4. Rczervrí Íond z ostttnkh t|tulo 411 375 255,32 794 78t,89

c,n.5. Fond reprodukco m.Jcd$, lnvestlčnÍ Íond .116 403 099,90 339 809,90

c.nl, vÝs|adok hospodalcnÍ 2707s6,79 125 991,53

c,m,t, Wccoct hospoda|cnÍ bě&tého tlč*ního období 493 270 796,79 125 991,53

c,tn.2. !^íccdck hospodalcní vo sďrva|ovacÍm lírcní 431 0,00 0,00

c'IlÍ.3. Vl's|cdok hospodaonÍ ďcdďtázcjídďt ÚčďnÍch oMobÍ 432 0,00 0,00
D, oťzdmJc I 908 225,92 2220 452,90
p,l, 0,00 0,(xl

D,t.t. Rttcíw 44t 0,00 0,00
D,II. D|ouhodobé závazky 67 680,00 62 425,00
D,ll,1, D|ouhodobá tJv|rv 45t 0,00 0,00

D,tt.2, P|í|Joté nÚvnhé í|nančnÍ vÝpomocl d|ouhodobé 152 0,00 0,00

D,lL.l, D|ouhodobá plu.t{ ť|ohy 455 67 680,00 62 425,00
D,lt,7. D|ouhodobÓ závozky z nácbol0 rpo|u|lnancwan!fi zr zahran|čÍ 458 0,00 0,00
0,n,8, oďabrí d|ouhodobé závozlcy 459 0,00 0,00
0,u,9, Dlouhodobá p||Jaté zÍlohy na b'nďery 472 0,00 0,00
D,lll, l(átkodobé závazky I 840 545,92 2 t58 027,90

D,tn.t, KtÚtMobl t]včty 281 0,00 0,00
0,111,,1, J|n{ krás<odobé p0Jčky 209 0'@ 0,00
0,tn,5, Dodavgtg|á 321 132 390,00 1.í3 333,60
n,ut.7 Kít{{ob. p|[rtá il|c,ttY 324 t05 000,00 0,00

D,nt.t. PÍljat{ návramé ínm&tí vÝmmoc| kátkodob. 316 -0.r.9-Q 0,00
D.ut,l0, lom*Vtancl 331 31 096,00 0r@

D,tu,tt,llná ráwrky v0č| rrml*tnrndm 333 780 701,00 I 055 715,00

0,m.r2.SodÚ|ní 336 321 122,00 629 313,00
p,ilt,l l, ldr.vfilí 337 196 2?7 0,00
D,llLl4, D0dtodová 338 0r@

D,ul,t5. 0ail r 3.il 0,oo 0,00
0,ril,16,tIná deně 3{2 104 lÓ3,00 Ln,fi6,00

.?:llllJ:,"
0,nl,rE,

DaĚ r 3{3 30 32 315,40
llné drně 3,1{ 0,00 0,00

D,nl,l9, ogobám m|mo Wbruné vládní|nrtltucr 3{5 0,@

27,1,2Q1ě 4t5



Po|ďkt lfizavoo|ďkv Úet ohírŮlDHi. otduNnhnill
D.ru.20.závtzky k v'/branÝm tldftďrím v|ádnÍm hsflbdm l{7 0.m 0,00
D.m.21. Zjvafi k wbranÍm m&tntm v|ádním hsdfudm t{t 0'!0 0,0(
D.m33. Kdťadobé á6zky z nástoJ0 spolutlnarrovan$ďr zc zahnn|d t72 0rm 0,fi
D.mJ4. lffdtodobé il'aÉ zá| y na barrfery irl Q00 0,00
D.INJ5. Vúda|e pffidďr obdoU tt3 qt00 0r00
D.mJ6. vÍnos'i trÚď' obdob| E8,l Í íE',.0 It 9$,ru
D.mJ7. Dol'adné ey Pas|v'lÍ t09 166 Ó5e{2 It tatJo
D.mJ8. offi|r&l<odobéá,adry t78 2t 0ffi,00 t6 Útl,oí

\

í |
ff 3lá 1a6 il

27.1.2015

l J



't

l  |č: 47009098
Kapltola: 700
Právní Íorma: Plíspěvková organ|zaoo
okamžlk gestavenÍ: 27,1,2015 8:31 :44

27.1,2015

WxnzNtcwl pŘíspĚvxo!^ícH oRGANlzAcí
yÝxlz zlBKU A ZTRATY
8ertavrná ft tí.|2.r0í4

(v Kč, r plcrnortl n. dvl d...t|nn. m|rb)
ZŠ, KomenrkÓho nám. 198, Kra]upy ncd Vl|evou

I J

1t3

i "

MíJžCl |{.uh. .'í.Ó.

t I t a
období bllnl obdobÍ m|nulÓ

Položka t{ázw potožky llčd lllrvnl dnnort HorpodllrkÍ Hlrvní Únnort HorpodÓh|tí

A" NÁK^DYcEt|GM 21 813,t5t,61 L5*17W,32 24 ztl t32,26 I {.{5 716,10

A"t. Ná|dady z dnnosť 21 02t {51,61 I 59{ 780,32 24 273 t52,26 t í/'s?ftÉo
A"I.t. spotleba mater|á|u 50r 2 2.{0 il2,2t 903 69,1,12 2 tt09197,31 7ff1 lll,00

Á"Í.2. Spotleba cneryle 502 | 279 76?,52 [96 B10,Oo 1791t29,U 176 96S,00

Á.I.3. spotÍeba Jln nesk|adovatelnúŮ dodávd< 503 0,00 0,00 . 0,00 0,00

4"I..{. Prodané zbožÍ 5oil 0'00 0,ÍX) 0,00 0,00

4.I.5. Aktlvace dlouhodoMho majďku 506 0,00 0,00 0,00 0,00

A.r.6. Akt|vace obělného maletku 507 0,oo 0,00 0,00 0r00

,'Í,7. Změna staw ásob v|aslrrÍ vfroby 508 0,oo 0,00 0,00 0,00

4t.8. opraw a udržoání 5lr 192 625,,fG 0,00 797 2,ll,l7 0,00

4"I.9. cestovné 5t2 19 í49.00 0,fl) 127l3tm 0,00
Á"I'10. Ná|dady na repÍezentad 513 5 il1,00 0,00 5 000,00 0,00
Á"I.11. Aktlvace vnltnoorqnn|začních ďužeb 5r6 0,00 0,00 0,00 0,00
4"I.12. ffibtÍslužby 518 528 951,15 I 290,00 467 04t,99 2027+54
4.I.13. Mzdolé rÉldady 521 t2 283 720.00 367,t68,00 13 297 034,00 359 012,00
A.I.t4. ákonné sodánÍ poJ|štěnÍ 524 { 115 514,00 120 @4,00 4 496 028,00 122 051,00

4"t,15. Jlné sodá|ní poJlštěnÍ 525 52 153,00 513,00 56 571,00 ,1.{5,00

4.t.16. ákonné sodá|nÍ nák|ady 527 122 A29,00 4 321,00 132 389,00 3 71d00
Á"l.17. J|né sodální náldady 528 0,oo 0,00 32 012,00 0,00
4t.18. DaiÍ s|lnlční 531 0,00 0r@ 0,00 0,00
A"Ll9. oai| z nemoitoď 532 0,00 0,il) 0,00 0,00
4.t.20. J|né daně a pop|atky 530 0,00 0,00 0,00 0,00
, .22, sÍn|u ní po|oty a ro|ol z pÍodbnÍ 541 0,00 0,@ 0,00 0,00
4.t.23. nné pokw a pená|e t42 0,00 0,00 0,00 0,00

4.I.24. Dary a j|ná bealp|ahá pedání 543 0,00 0,@ 0,00 0,00

4.r.25, PrcdanÝ mater|ál 544 0,00 0,00 0,00 0,00
4.t.26. L,lanka a š|ody 547 0r00 0,00 0,00 | 0,00
l\r,27, Ívo a fmd0 5.18 0,00 o,oo I o,o0 | 0,00

t 2 3 4

oMobÍ běží6 oMob| mlnulé

Položkr t{árry polož|ry r* HlrvnÍ ě|nnoct HospodáŤsH HlavnÍ čínnost HoopodÓ rkl

4,t.28. odp|ry d|ouhodobého maJctkrr 551 63 290,00 0,00 n s96,00 0,00

4.t.29. PrcdanÝ d|otlhodobÝ nďunoďrÝ Ín'JcH s52 0,fl) 0,(x) 0,00 0,00
4,r.30, PrpdanÝ d|ouhodobÝ hmotnÝ majclck s53 0,00 0,00 0,00 0,00

A.t,3t, Prcdané pozem|ť 551 0,00 0,(x) 0,00 0,00
4.t.32. Worbr r z čtovánÍrozerv 555 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1.33, TVorbr r z čtodnÍ oprrmú po|ožek 556 0,00 0,00 0,00 0'@

4.t.3.t, Náldrdy z vylrzcnÝď poh|cdáWk 557 0,00 0,m 0,00 0,00
4,r,05, Nák|ady r drobrrdťro d|ouhodobého mtjotkv 550 ,t59 097,80 0,00 943 716,15 0,00
A.1,36. oiblrí nák|ady z č'|nnmu 549 231 138,45 0,00 250 751,00 0,00
A,II, F|nenhíná|dady 0ril) 0 00 0,00 0,00
A.It.t, Podané ccnn{ pap{ry t podt|y 561 .0,00 0,fl) 0,00 0,00
A,u,t. Úrolry 562 0,00 0r@ 0,00 0,00
A,tt,3, Kutzwé zÚáV 563 0,00 0,00 0,00 0r00

A.ll.1, Nálddy r pĚoenění rcá|nou hďnooou 5Ó.t 0,00 0,(x) 0,00 0r00
4.u,5, ortahí ínan&rí nák|ady 569 0,00 0,(X) 0,00 0,oo
A,IU, Náklrdy n' rtnďiry 0,00 0,00 0,00 0,00
A,l l l , l . Ná|drdy wbanÝď ďqdnkh vládníďr lndtud ru tÉnď.ry 571 0,00 0,00 0,00 0r00
A.nI,2. Ná|dady vybranÝch mÍrhÍch v|ádnkh lnst|tud nt bln'íGíy 5n 0.00 0,00 0,00 0,00
A,V, Dejt r ďíJm0 0,00 0,00 0,00 0,00
A.V,t, Dril z p0m0 591 0,00 0,00 0,00 0,00
4.V,2. Podrtičn{ odnredy dml r pl(lm0 595 0,00 0,00 0,00 0,00
B. VÝNosY cEtJGl'{ 220Q5 132,72 I 683 898,00 24 303 196,29 I 541 66{,00

E,l. Vln9911čtpno* 2 ,{69 595,,10 1 6811 898,00 2 440 296,81 I 541 66{,00

t,t,1, -Wmy"r!n*!íuisl$fr!.re 601 I 531 699,30 1459 1.Í6,00 I 393 462,00 1 348 273,00
r,t,?, 'ff r'y-.rp'pd-{.g.íyt-t! 602 0,00 0,00 0,00 0,00
t,l,l, .ffrr:.pffiill,"***' - 603 0,00 0,00 0,00 0,00
l,L{, 'ylbav_rpp{r [q&l( 60,1 0,00 0,00 0,00 0,00
l,l,t, J|n{Jh!$y l v|.'{ríďr vÝ|(ono 60e 0,00 0,00 0,00 0,00
!,t.0, 611 0,00 0,00 0,00 0r0(l

t,1,10, llnl nokutv r prn{h u2 0,00 0rffi 000 0,00
l' l ' I I' VÝnory r vy|rrrnltch poh|#áwk Ó1l 0,00 0rO0 0,00 0r00

I,l,l l, vftolY l p'odd. rutlr|álu 611 0,00 0,00 000 o,oo
!,1,1t, z n moháho t3 0,00 0,00 0,00

27.1,2016 2t3



\,
I t t a

obdob| blÍrt| obr|obí mhu|l

Položka t|árw položky očtt HlrmÍ člnnort HorpodÓbld H|rvnÍ Hnnort HorpodÍhk|

8.t.14. !^Ínoy z prodeJe dlouhodobďro hmotrrého majetlu loomě pozemk0 u6 0,00 0,00 0,00 0,00
B.t.t5. Wnoy z prodeje pozemk0 647 0,00 0,00 0,00 -9ro-!
B.I.t6. četpánÍ fond0 6{8 ,t66 500.10 o,0o 80t llo,u 0,00

B.Lt7. OsbbrívÝncy z ánnosť u9 {68 396,00 221732,N l.ts 701,00 l9t i91,00

B.II. F|nan&rí vÝnosy t,t89.12 0,00 9.17{,08 0,00

B.il.1. vÍnosr z rodeje cennÝďl papír0 a podí|0 66r 0,00 0'fi 0,00 0,00

8.U,2. Úrory 662 3.t89,32 0,00 I 17{,00 0r0o

B.It.3. Ktr.ové ásky 663 0,00 0,00 0,oo 0,00
B.tt.4. UÍrroy z phceněn{ reá|nol hodnotott ffi4 0,00 0,00 0,00 0,00

8.U.6. o*abrí nnančnívÝttosv 669 0,00 0,00 0,00 0,00

B.IV. VÝrroev z tnnďer0 19 532 040,00 0,00 21 B5! 125,10 0,oo
B.tv.1. VÝnogy wbanÝ ďednkh v|adďÓ |nsiltud z tranďer0 671 0,00 0,00 0,00 0,00

B.IV.2. vÝn6y vybranÝď' mÍstt&h v|ádnkh lnsdtuď z tranďer0 67'2 t9 532 048,00 0,fi) 2t 85t 125,10 0,0c

c vÝsleorr HosPoDAŘENÍ
c1. Wdedek lrospodafuní ďď zdarĚnÍm 181 679,11 69 n7,68 30 01,t,03 95 917,50

c.2. Ws|edek hospodafuď běilného čeÚrího obdoď t8t 679,rt 89117,8 30 04,t,03 95 912s0

( r

(r

27.1.2015

pfíspěvková otguizace
ICO:470 09 098
lF 315 726 (1(A

3/3



tb: 47009098
Kapltola: 700
PrávnÍ forma: Piíspěvková organlzaco
okamžlk sestavoní: 27.1.2015 8:33:36

WxRzn t cnr| pŘíspĚvxovÝcH oRcAN lzAc|
pŘlLoHA

scrtrvcná k31,12,?011
(v Kě' . ď.lno.tí m dv. delo|lnná mÍlta)

ZŠ, Komongkého nám. 198, Kralupy nad V|tavou

MŮ}-Ó pfol|. |,i,a.

Az lníormac. pod|c 9 7 od5L ,| ákom

A3. lníolmlc. pod|. 9 7 od.L 5 'ákoo.

A.4.lnformace podle 5 7 odsL 5 zákona o ďaw čtO v knlzo Účt0
Položka Názw poloňky Úč* období b|tnÓ obdobÍ mlnu|Ó

P,l. MaJetek čehíjedno0<y I 7t1 033,44 1369 253,27
t Jlnf drobnf d|ouhodobÍ nehmotnf maJetek 901 667 557,01 636 015,01

2. DrobnÝ d|ouhďobÝ hmotn'Í majetek 902 I 0{6,t76,43 3 732 {38,26
3. ostahÍmajetek 903 0,00 0,00

PJI. WŤazené poh|edár{<y a závazky 0,00 0,00
1. WbŽerÉ pď'ledá/kT 91r 0,00 0,00
2, WÍazené áuazkt 912 0,00 0,oo
P.NL PodmÍněné p ledávey z dOrrodu ulfuánÍ maJetku J|not osobo'l 0,00 0,00
I Krátkodobé podmíněné pďr|et'áv|cy z d0vodu Údabrého užMnÍ maJetfu Jlnou osobou 921 0,00 0,00
z. D|otthďobé podmíněné potrledáv|ry z d0vodu rjp|a r*ro užÍvánÍ maled<u l|nou osobou 9ZZ 0,00 0,00
3. |(rátrodobé podmíněné pohledávky z d0vodu užMní majetku J|nou osobou na ák|adě srn|ouvy o vjp0Jčce 923 0,00 0,00
4. Douhodobé podmíněné pďledávky z d0vodu uŽMní majetku J|nou osobou na ákladě sm|ouvy o vfp0Jčcc 924 0,00 0,00
5. Krátkodobé podmíněné poh|edávky z d0vodu užívánÍ maJeU<u J|nou osobou z JlnÝďr dOvodO 925 0,00 0,00
6. oouhodobé podmíněné poh|edá <y z d0rlodu užMní maJetku J|nou osobou z Jtnfďr d0wd0 926 0,00 0,00

P.N. Da|í podmÍněné pohledávky 0,00 0,00
1 l(ráu(odoM podmÍněné potÍedávky ze sm|w o prodell dlotthodobďro maledo 931 0,00 0,oo
2. dotthodobé podmíněné poh|edáv*y ze smlw o podeJ| dlotthďobého nBJetku 932 0,00 0,00
3. |cáBod# podmÍněné potÚedávky zJ|ďďr sm|w 933 0,00 0,00
.t. oouhodobé podmhhé pohledávkv zJlnÝďr sm|w 934 0,00 0,00
5. Krá*odobé podmlněné poh|e/ávky z násb.oJ0 spo|uÍ|nancownf ze zahranlď 939 0,00 0,00
6. D{ouhodobé podmíněné poh|ďávky z násbolO spo|utlnancwanÝch ze zahran|čÍ 941 0,00 0,00

27.1.2015 118

Pololkr t{úrov položlry Úlet obdoH běžná obdobÍ m|nu|Ó

7. Kráťodobé podmÍněné poh|cdávky ro Wahu kJ|nÝm zdroJ0m ylz 0,il) 0,00

8, oouhodobé podmíněné pohledávky zo vltahu k J|nÝm zdrpJ0m 943 0,00 0,00
9, Kráť<odobé podmíněné hrady poh|odávck r p|'UttÝch zaj|štění 9+4 0,fl) 0,00

t0. D|ouhodobé pďmÍněn{ hrodv poh|cdávck z ďUotúďr zaj|štění 945 0,00 0,00
11 . &á*odobé podmÍněné pďrlc/ávky zc roudníď| spor0, správníďr lízení r J|nfch lízenÍ 947 0,00 0,00

12. Dlouhodobé podmíněné poh|odlv|cy zo roudníďr rpor0, rpráwrích lízcní a J|nfďr lízcď 948 0,00 0,00

P.V, Podmíněná závaácy r d0vedu ulívánídrfho majďq| 0,00 0,00
I lfiBodobé podmíněnÓ závarky r opcrrUwl}ro loerlngu 961 0,fi) 0,00

2, D|ouhodobá podmÍněné zÚwzky z opont|vního |oar|ngu 962 0,00 0,00
3, Kťáť<odobé podmÍněné zálazky r ÍlnrnčnÍ}ro |Ěadnou 963 0,00 0,00
1, D{ouhodobÓ podmíněná záwrky r |lnančrrÍtro |om|ngu 9Ú4 0,00 0,00
5, Krátkx|ob{ podmíněná závazky r d0rrcdu utÍvání drílro mrjoť<u nl zák|adě sín|ouw o vÝp0Jčco 965 0,00 0,00

6, D{ouhodob{ podmíněn{ rávrzky z d0wdu ulMní c|z|ho majothr nr zák|odč rnrlouvy o vÝp0jčcc 966 0,00 0r00
7, KráU<odobÚ podmlněná rávarky r dÓvodu ulívánÍ drÍho mtlďil ncbo jcho ďcwotÍ z J|nÝch dOvodO 967 0,00 0,00
8, D{ouhodobé porlmíněná zdvu|cy r d0rodu ulMní c|zlho majos<u nqbo loho ďcraď z J|nÝch dOvodO 968 0,00 0,00

P.Vl. DE|lí podmÍněn{ rÍvl*y 0,00 0,fl)

t . Kr.*edob{ podmíněná záwzky zc rm|uv o pďízcní dlouhodobého mljĚuo 97t 0,00 0,00
L D|ouhodobé podmíněné zÚvrrky zr rm|w o polízcní d|ouhodobého md.tku 972 0,il) 0,00
3. Kráilodob{ podmlněná Žtwl|ť ',|nÝď| *n|uv 973 0,00 0,00
4, Dlotthodob{ podmíněn{ závazky z J|nÝch $n|uv 971 0,00 0,00
t. XrÚtkodobá podmlněnd záWt|il i nÚťold Jpdul|nĚncovanÝ zc uhtrntď 975 0,00 0,00
0, D|ouhodob{ podmÍn|n{ rávazky r nt*ÍoJl tpo|unnlncovlnkh tr flhrm|U 976 0,00 o,oo
7, Krá!+odrb. podmíněnl rávrrky vrp|Ývllíď r právnÍfi ďcdp|d ! d!|lí čhno.u mocl rákonodÚm{, Wkonnd nÉbo ioudnl 978 0,00 0,00
8. p|ouhodob{ podmín|ill-ilv'|tly YyPflrÍď p právn|ďr ptrlp|rl r dr||í č|nnott| mocl zákmodámt, vfkonné nebo rogdní 979 0,00 0,00
9, l(áHodob. podmln|nl rávrzky z poío,trut ďt g!runď Jodnorárowď| 981 0,00 0,00
t0. oouhpdob{ podmín{n{ {vr{q..1Pfl9eff[t||t$í l.dllortq&h 982 0,00 0,00
il. .s-{s#Řá.Pťnhb{ .{y-!ltY,-l.Ps.kJfi.l|.rÍ$ .0!Q|!ď $!hích 983 0,00 0,00
tu, O|afiodob{ pgdmín|n{ rlwíry r podqprurírh íÚlncío.t!híď 984 0,00 0,([
ll, Í1-{-tesil. pgu.nlilné,#:y"lÚy:r q'fi{ch 'rpr0, rprlmíďr |Íronl r 1tnÝch |írqnÍ 985 0,00 0,00
l{. E{q'Jhodob. MmíntÓ. ilW*y n !$|!I!$-'lg!rret.{yttÍ$'|lnn|i lbft'!] .iílr!!l 986 0,00 0,00
P,Vll, pffilgq{'&tntJffi ll.ffislpodnlnán{,pa Jv,q,' j43y6y-pl,t1'čtY 0,00 0,00
I 991 0,00 0,00
z 9rtrhÍ d|ottttodobl podmlnln| rldvl 992 0,00
t, OttlhÍ kfttkodob{ pďmÍnlnl prWr 993 0,00 0,00
4, ofuEtí dlouhodobl 994 0,00

27,1,2016 2t8



Polďkr Názcrr položky 0č.t období bl|nl Obdobl mlnul{

5, Vyto'ttávad ča k podroavahwfm čt0m e99 I 7l,f 0tl,,l f { 369 2tt,t7

A.5.Informace podle $ 18 odst. 1písm. c) zákona
čtgo Názov poloižky obdobl blln{ ÓMobímlnu|l

I sdahé ávazky poj|stného na sodáním zabezpďení a ďbpěvku na ctátní po||tlku rem&hrnoď 1211u,00 ,1.t0 118,00
z. sp|ahé zá\6zky veeJného zdraroErÍho poj|&&rí u8 227,00 189 10!,00
3. Ev|dwané dallové nedop|aU<y u místrě piístušnÝdr |lnan&rkh orpán0 0,oo 0,00

A.6.Informace podle $ 19 odsL 5

A.7.InÍormace pod|G $ 19 odsú. 5

A.8.InÍormace pod|e $ 66 odst. 6

A.9.InÍormace podle s 66 odst. 8

C. DoplĎuJÍď lnformace k položkám rcaahy C.l.1Jmění rlčetníJcdnotky a C.t.3 Transíery n' porízGní d|ouhďobáho
čtsto Názov pďožky období blžnÚ období m|nu|l

ct . zvÍšeď *aW banďer0 na poiízeníd|otlhodobého nrajetku za běžné ÚčetnÍ obdď 0,00 0,00
c2. SníženÍ staw banďer0 na pďízení dlotthodobého maJetku ve věcné a časorlé souv|s|ocfl 0'00 0,00

D.1. PočetJednot|ivfch vff a souborÚ nebo seznam tohoto matetku

D.2. Ce|ková lesních pozemk0 s lesním

{ J D.3. Vfšc ocenění ce|kové 57 Kčlm2

s lesním porostem

27.1.201s 3/8

D.6. P měrná vÝšo occněnÍ |osnÍch pozomk0 a logním

D.7. KomcntáI k occnění lcsních

?Ť,1,2016



F'Á- Fnnr| krr|turních á soc|álních

číoto Názw po|ožky ěbrlob| bŮ|nl.

A"I.
tuM

Pďáteční stav fondu k 1.1. l17 {B{,Í7

Á"II'
1t5 6.{0 00

I Zák|adní oiídě| 125 8.{0,00

2. Sptátky p0jček na bytové rrj&|y poslqfuutÝr do korrce roku 1992 0,00

3.
' i f f r . í . . d ; f r f f i ' . r ' *  '  * . . f f . . " .  ! -  ' n . Í "

Náhndy &od a poj|silrá p|něnÍ od poJlšťovny wtahuJÍď.q[lqpsgď1a{tÉr:: Éťg
0í00

4. F.něž.í ' '|.é d..1"ffi'é6 r*d; 0,00

5. osta tíhlorba fondu 0,00

A.TTI. čerpánÍ Íondu l5l 007,00

I
0,00

z. B0 510,00

3. Rekreace 0 000,00

4. Kultura, tělorÝÚora a sport 28 tB6,oo

5. sodátnÍ vÝoomod a o0iÓ<v
0,00

6. ffiap""ěž"*Íaíy 0 000,00

7 ffi 0,00

8. Útrnoa čáso poJ|strrého na soukromé ž|vob'í po'|štěnÍ 0r00

9. ostahÍ užlť fondu 26 1il,00

A"IV. Konďnf sbv fmdu 92317,17

( j

t i

27.',t.20',t5

F.D. RczerunÍ Íond

F.F' InvutlčnÍ Íond

5/8

č|rlo Nlrlv polďly obdobÍ běžná

D.I. 78l78t,89

D.II. Tvorba lbndu 131 153,53

I Z|cpšcnÝ vft |cdek hospodalaÍ 75 991,53

2, Nerpotlcbotaná dotlco l rozpďtt Ewopk{ un|o 0,00

3. Narpoďcbovaná dotrco z mez|národnÍ rm|uv 0,00

,{, Pqnl|ní dary . čc|ová .***999
I 000,005, PmlžnÍ dary . notjčo|ové

6. lll6"?J99
540 680,10D.ITL črrpánl íondu

t. Úhffiffi é' wgcoxínospooiiini 0,00

2, 0,00

3i 0,00

,1, ffiné"uĚd; m.'| v''norv i niuauv 0,00

$. ortahí čtoání 540 680,10

D.W, KmcčnÝ ilav Íondu 375 255,32

čírb Nl.rw po|ož|ry obdobÍ běžná

F,I. Pďlts&Írtlv |bndu lt 1.1. 339 809,90

F.II. lVo r ttxrdu 63 290,00

t Vr vÍÍ odp|r0 d|othod&ého nthmotnáho ! hmďnáho máJď<u 63 290,00

2, lnv*Učnídobcr r roryďfi zilzorntl|o 0,0c

L lnvoilční p|fup|vky lr rt{hích Íondo 0foQ

,1, Vl vÝš|vÝnor0 r prodah rvěhnáho d|quhodqb{ho hmoh*to ma.léfiil 0,00

5, Dgryr plírpěv,l<y od l|nftt ilbJé|ffi 0,00

0' vl vÝ|tulnod r pÍodqJr mejeť<u w Vmh|cM p|írpáútov{ orgEnluca 0,oo

1 F|wody r rur#Yilího hndu 0,00

$tL
1,

ČrroÍní Íondu 0,00

Hnancování |nvasčnlch vÍd{l 0,00

z. ffi 0,00

t, oovoo oo ronoč$J r}trontrtr or9o
,{, pĚÍltnÍ $|ol0 ur&nÝí|t k ťlnangwání tldrtby l oprav malnťtu 0,00

F,IV, |$n*ní Hv íondu 403 099,90

!7.1,201fi 6/8



{ }

t j

G. Stavby

27.1.2015

ortatnÍm

I I I I

období b&n* obdobÍ mlnull
Po|ďka Názcv po|ďkv Brutb Korrkcr N.tto

G. Stavby 0,@ 0,00 0,00 0,00

G.1. Bytové domy a MouéJcdnotky 0,00 0,00 0,00 0,00
rdkdeld.tu

G.2, Budoty pro ďužb./ obwate|sM| 0,00 9'!! 0,00 0,oo

G.3, tlné nebytoé domy r nebytové Jednotky 0,00 0,00 0,00 0,oo

G.4, Komun|kace a w ejné ooyětscní 0,00 0,00 0,00 0,fi

G.5. Jlné lnžení,rslé sftě 0,00 9r99 0,00 0,00

G.6, ostl |í sbvby 0,00 0,00 0,0{l 0,00

H.
I z I {

obdobÍ b|žnÓ období m|nu|{
Po|ďkl Název polďky Brutto Korukc. l{rtto

H. Pozern|ť
0,00

l.{ qtevp-}rnÍ nnzéÍrrkv 0,oo l 0,00 0rW 9rW

H.e LesnÍ poEemky ,;*:t i'* 000 0,00

H.3. Zahraďv. oastv|rw, louky, rvbnÍlv oroo I 0,00 0'ff 0'@

H.4. Zastav&á docha
0,00

H.5. ostahí pozem|C}, 0,00 | 0,00 0r0Q uruu

I. lnformace k ooložce AII.4' z reá|nou hodnotou vfkazu zlsku a

člsto Názcv po|ožty období bčřnÓ období m|nu|Í

L
0,00 . ,  .  . , , " 9 199

0r@
I:l:
I.2.

trt4l.|'áv r ďmen}ní nllnnt hry|nntnl mrlďk|| ttňpného k ntodpll mdle 6 64 0r00

osta rÍ náldaď z ďeceněnÍ reá|nou hodnďou 0,00 0,oo

I. Donlřufící lnformace k ootožce B.Il.4. ly'ýnow z pÍeceněnl reálnou hodnotou vÝkazu z|sku t *ráty

čírlo Í{ázcv polďky období b&n{ ÓbdobÍ m!nu|Ó

I
J.1.

!|nos1 z pťecerÉnÍ reá|notl hodnolott

VtÍnosy z ďecenfuí reá|nou hodnobu ma'eu$ určeného k prodej| pod|e $ 6{

0,00 .  . ,  .  , . , . , ,9*9
. . ., .. .. .. "o;99.

0,00
0r00
0,00t.2. oďabrÍvÝnoqy z ďecenění reálnou hodnotou

K.1. DoplilulÍď |nÍormrcc k poskytnutÝm garuncím JodnorázovÍm

td ÚčrtnÍ
fodnofi vlltrlo

ilárnr Účobtí
Jodnodry všl|tr|o

td ÚčrÚrÍ
Jrdnotky
d|ulníkr

Názw Účrbtí
lcdnotky
d|u*níkr

DrWm
porkytrud
grranc't

l{omInální
hodnota
raJlštěná

pohlcdávky

Drtum plnění
ruč|tr|rm v
drnÓm rpco

VÝIc p|nění
ruátr|cm v
drnÚm rcco

Co|ková vfšc
p|nění ruč|tolom
od porMnutt

gtrlnqs

Druh dluhováho
nástroJc

I 2 3 1 t 0 7 I I to

K.2. lnformrcc lr

rd Účďní
trdnotll vllltdr

t{Úrcv ÚčttrtÍ
Jrdnotky vlÍltr|r

Id Úč!b'í
Jrdnotky
d|ulnÍkr

t{.'tt, Úč.tní
lrdnodry
dlulnlkr

DÚtum
perlrytnud
!ffrnor

t{omIná|ní
hďnďr
ralllttnl

poh|.dtv|Íy

DrtÍm p|nln|
ruč|trlrm v
drnlm rccr

VÝ|r p|n|ní
ruět.|.m v
drnlm rccr

Cc|kovÚ vÝJc
p|nlnÍ ruÚto|cm
od porkytnuť

grnnst

Druh dluhotlého
nártroJr

I z t d I c 7 E I 10

L. |nÍormaca o i 'ou|$omáho rcKoru
zlk|rdn| Údr|r

ocrnčnl
pollrovrnlho
rnrt.tL{ Cla

mloulry

VÍdr|r vynaložná nr poŤÍzaní ma'Gtku

Fť!'.kt Druh
pÍo,.khl

lrodrwtd 8trv.bní íÚ'.

Ortum
urrvJol
ilnlouw

Obchodnl
í|rmr lč Rok

rehÚJrní
Bok

ukončlnÍ t 1 t-t t-2 t-1 c.lkam

1 I t I t 0 7 t 9
- t 0 1t 12 13

Flrt$ra Coltupnoil Dr|IÍ p|rtly e p|nění zadavátolc

Pďátrk Kortac t-{

Y tOfilr

t l

v toml

t t

v lont

t'l

v loml Vfd{r nr
polí'.nl
rnrtrd(u
c.||í.m

H t t t-t t-l Cdkrml/Ýddr nr
pol|nhí
mrtrtlfi

\rfilrjr nr
polk.nÍ
nrlrtu

VÝdr|r nr
polírrní
mrlrtku

VÍdrtr nr
polÍrrní
mrtrtfil

t4 1t Í6 t7 It te to It tt tt ,{ 7, 20 27 28 7'

pÍÍtpěvkovú 0ryffiíÍ{fi6. 
tČ0; 470 09 098
# 315 ?? Se427,1,201í/ 8/8



EXKURZE, VÝLETY, ŠvP, LvK, KULTURNÍ AKCE 2014/2015

7.B Okrasné zahrady a parky Veltrusy 2.10.2014

9.A,B Moderní hodina chemie Kralupy 16.10.2014

9.A MěÚ Kralupy 24.10.2014

8.B Technické muzeum Praha 30.10.2014

7.B Čokomuzeum Praha 5.11.2014

9.A,B Poslanecká sněmovna Praha 11.11.2014

5.A,B Planetárium (Pohyby Země) Praha 12.11.2014

8.A Technické muzeum Praha 13.11.2014

9.A,B Technické muzeum Praha 20.11.2014

ŠD Městské muzeum - školní družina Kralupy 2.12.2014

7.A ZOO Praha 15.12.2014

7.B ZOO Praha 16.12.2014

9.B,C Muzeum železnic Praha 17.12.2014

7.C Vyšehrad Praha 15.1.2015

7.C ZOO Praha 24.2.2015

8.B ZOO Praha 26.2.2015

6.A ZOO Praha 3.3.2015

ŠD ZOO - školní družina Praha 9.3.2015

8.A,B Sklárny - výběr žáků Poděbrady 18.3.2015

4.A,B Planetárium Praha 23.3.2015

6.B ZOO Praha 26.3.2015

8.B Kosmonautika (Aj) Praha 30.3.2015

9.C Veletrh firem Praha 31.3.2015

ŠD Výlet do Prahy - školní družina Praha 2.4.2015

5.A Mořský svět Praha 30.4.2015

9.A Jaro 1945 - Městské muzeum Kralupy 30.4.2015

8.A IPS Mělník 4.5.2015

8.B IPS Mělník 5.5.2015

9.A,B Karlštejn Karlštějn 13.5.2015

4.A,B Pražský hrad Praha 1.6.2015

9.A Terezín Terezín 4.6.2015

7.A Myslivost - Městské muzem Kralupy 17.6.2015

5.A,B Dinopark Praha 17.6.2015

2.A Budeč Budeč 25.6.2015

4.A,B Budeč Budeč 26.6.2015

Školní výlety - společný termín 26.6.2015

7.A,B,C LvK - Klínovec 19. - 24.1.2015

6.A,B ŠvP - RS Máj Plasy 11. - 15.5.2015

3.A,B ŠvP - RS Poslův Mlýn 15. - 19.6.2015

Škola v přírodě, LvK



EXKURZE, VÝLETY, ŠvP, LvK, KULTURNÍ AKCE 2014/2015

7.A,B,C Mexiko - kino Kralupy 17.10.2014

1.A,B,C,2.A Čtyřlístek v pohádce - divadlo Kralupy 5.11.2014

6.A,B Černé divadlo - divadlo Praha 17.12.2014

9.A Jeden svět - kino Kralupy 24.3.2015

2. stupeň MediaPro - Východní Afrika - kino Kralupy 24.4.2015

24.11.2014

19.1.2015

19.3.2015

14.4.2015

Spejbl versus Drákula - Divadlo Spejbla a Hurvínka

Bylo nás pět - Divadlo ABC

Klub mladého diváka

Kulturní akce

Věštkyně, vraždy a jasnovidci - divadlo Rokoko

Jak jsem se ztratil aneb malá vánoční povídka - divadlo V Dlouhé



PROJEKTY 2014/2015

Jedeme za poznáním + témata po třídách:

1.B Strejčková

1.C Spálenková

Jedeme za poznáním - Biodiverzity

Jedeme za poznáním - Do světa gastronomie

4.B Rosová

2.A Pražáková

3.A Kořínková

4.A Kohoutová

3.B Pojarová

8.A Košičárová

9.A Hájková

9.B Kučírková

8.B Moravec

Jedeme do pohádky

Jedeme za poznáním - České minulosti

Jedeme za poznáním - České minulosti

Jedeme za poznáním - Jak si děti hrály

Jedeme za poznáním - Do přírody

Jedeme za poznáním - Do přírody

Jedeme do pohádky

1.A Faltusová

Jedeme do pohádky

Jedeme za poznáním - Zdravého životního stylu

9.C Mašková Kniha versus film

CPTO napříč Středočeským krajem8. tř. Šulová

9. tř. Černá P.

Zájmové vyučování

Mikuláš ve škole

Den Země a Den prevence

Podnikáme, pomáháme

EDISON

7.B Vorlová

Rok české hudby 2014

Holocaust

Život ve Středověku7. tř. Černá P.

6. - 9. tř. Benda

9.C Šulová

Moje banka

Jedeme za poznáním - Práce cestovní kanceláře

9.C Šulová

5.B Novotná

6.A Soukupová

5.A Fousková

Jedeme za poznáním - Do světa poezie

Jedeme za poznáním - Pod mořskou hladinu

Jedeme za poznáním - města Londýna

Jedeme za poznáním -  Zemí evropské unie

Jedeme za poznáním - Světa sportu

6.B Černá

7.A Němeček

7.C Mašková

Jedeme za poznáním - Do televize

Jedeme za poznáním - Českých pověstí

Jedeme za poznáním - Počítačového světa



SOUTĚŽE A OLYMPIÁDY – 2014/2015 
 

Okresní kolo olympiády v německém jazyce 

4. místo Adéla Holomková, 8.B 

6., 7. místo Martina Exnerová, 8.B 

6., 7. místo Barbora Vinczeová, 8.A  

Okresní kolo olympiády v českém jazyce 

4. místo Natálie Ondráčková, 9.B 

6. místo Tereza Hardtová, 9.A  

Okresní kolo olympiády v dějepise 

5. místo Roman Sýkora, 8.A 

6. místo  Jakub Fürst, 8.A  

 

Okresní kolo olympiády v matematice 

2. místo Ondráčková Natálie, 9.B 

4., 5. místo Tereza Hardtová, 9.A  

 

Okresní kolo olympiády v zeměpise 

1. místo  Tereza Hardtová, 9.A 

 

Okresní kolo olympiády v anglickém jazyce 

4. místo Martin Benda, 6.A  

6. místo Markéta Bendová, 8.A 

Oblastní kolo ve volejbale – dívky 

2. místo výběr žákyň 7. – 9. roč. 

Okresní kolo v recitaci 

2. místo Valerie Soukupová, 7.C 

 
 
 
 
 



Mezinárodní dětská výtvarná soutěžní výstava Lidice 2015 - Světlo (Light) 
 

Organizátoři letošního ročníku obdrželi 21 380 prací žáků ze 71 zemí. Naši školu 

skvěle reprezentovali Eliška Čapková, 9.A (její práce byla uveřejněna v brožuře 

Lidice 2015) a Tomáš Humhej, 9.A. Oba obdrželi čestná uznání.  

Fotbalový turnaj kralupských škol 

2. místo  (výběr žáků 2. stupně) 

 

Olympiáda mladých chovatelů  

1. místo  Karolína Fousková, Hana Vojtěchová 

2. místo  Karolína Dřevová 

 

Odbíjená – 2. místo 

Atletický trojboj (1. stupeň) – 3. místo 

Mistrovství Kralupska v ROPESKIPPINGU – soutěž ve skákání přes švihadlo 

1. místo Kohlová Nikola (4.B), Káš Pavel (4.B), Prošek Petr (5.B), Bláhová Kamila 

(6.B) 

2. místo Pospíšilová Nikola (6.B) 

3. místo Švec Martin (5.B) 

 

Středočeský taneční pohár 

2. místo (okresní kolo) – Natálie Kytková 

16. místo  (krajské kolo) – Markéta Bendová 

 

Nota D  

1. místo Markéta Bendová (2. stupeň – hra na housle)  

1. místo Michaela Jurková (1. stupeň – zpěv) 

Seifertovy Kralupy 

1. místo Michaela Jurková 

Valerie Soukupová 

Veronika Gažáková 

Kamila Štropová 

2. místo Alexandra Horáková 

Alžběta Měkotová 

 




